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ASO Teknoloji Koleji TSE'den yönetim
sistem belgesi almaya hak kazandı

Uzman kadro eksikliği enerji
sektöründe yapay zeka

uygulamalarını yavaşlatıyor

Altındağ’da ekipler kar mesaisinde

Yolun sonu Süper Lig

“Çelebi Operası”nın dünya
prömiyeri için hummalı çalışma

Yenimahalle’de gün boyu
karla mücadele çalışması

Gelir vergisinde
yaklaşık 5 milyon

beyannameyle rekor kırıldı

“Adalet ve hukukun
olmadığı ülkede yaşam hakkı

tehdit altındadır”

Ekolojik Köy’de
bereket başladı

Ankara'da çeşitli
suçlardan aranan
963 kişi yakalandı

Altındağ gücüne güç katıyor

Ankara'da polis ve jan-
darmanın operasyon-
larında çeşitli

suçlardan aranan 963 kişi-
nin yakalandığı bildirildi.

Valilikten yapılan açıkla-
maya göre, 4-10 Nisan tarih-
lerinde aranan şüphelilerin
yakalanmasına yönelik em-
niyet ve jandarma ekiple-
rince çalışma yürütüldü.
Çalışmalar kapsamında 20
yıl ve üzeri kesinleşmiş hapis
cezası bulunan 4, 10 yıl ve
üzeri hapis cezası bulunan
23, 5-10 yıl hapis cezası olan
39, 5 yıla kadar hapis cezası
bulunan 418 kişi ile ifadeye
yönelik aranması bulunan
479 kişi yakalandı.       (AA)

“Topuk delme, yenidoğanlarda
güvenli bir yöntemdir!”

Altındağ Belediyesi gücüne güç katmaya devam edi-
yor. Altındağ Belediyesi, Ankara’nın önemli bir ih-
tiyacını daha karşılamak için Başkent Millet

Bahçesi’nde, Ankara’nın en yeni ve en modern etkinlik
alanını açmaya hazırlanıyor. Altındağ Belediyesi Fuar, Or-
ganizasyon, Düğün ve Etkinlik Merkezi, düzenlenen tö-
renle basına ve katılımcılara tanıtıldı. Törene; AK Parti
Ankara İl Başkan Yardımcısı Yasemin Çelik, İl Başkanlığı
Yerel Yönetimler Başkanı Hamdi Balaban, İl Başkanlığı
Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Parti Altındağ İlçe Başkanı
Fatih Bildik, MHP Altındağ İlçe Başkanı Emin Sıtkı Aktaş,
Altındağ Belediyesi meclis üyeleri, muhtarlar, belediye
personelleri ve çok sayıda davetli katıldı. Ayrıca, Altındağ
Belediyesi araç filosuna yeni katılan iş makinası, çöp kam-
yonu, kamyonet, binek araç, mobil barınma ve yemek
araçlarından oluşan 40 aracın araç filosuna katılımı da dü-
zenlenen törende gerçekleştirildi.

Altındağ Belediyesi tarafından yenileme çalışmalarının
ardından Başkent Millet Bahçesi’nde hizmete açılan Al-
tındağ Belediyesi Fuar, Organizasyon, Düğün ve Etkinlik
Merkezi, birbirinden özel günlere, anlamlı etkinlikler ve
renkli buluşmalara ev sahipliği yapacak. Daha önce kon-
ferans salonu olarak işlev gören tesis, farklı konsepti ile
yepyeni bir görünüme kavuştu. Konferans salonu, düğün,
yemek ve çok amaçlı salon olarak komple revize edildi.
Tavanından zeminine, mobilyalarından halılarına kadar
herşey sil baştan dizayn edildi. Yaklaşık 600 kişilik kap-
asitesi olan salon, şıklığı ile göz dolduruyor. Kapalı alan
içinde yine 120 kişilik bir konferans salonu, sergi veya et-
kinlikler için bir fuaye salonu da bulunuyor.

40 YENİ ARAÇ FİLOYA DAHİL EDİLDİ
Düzenlenen törende, Altındağ Belediyesi’ne son 1

yılda alınan 40 yeni aracın araç filosuna katılımı da ger-
çekleşti.  Kamyon,  çöp kamyonu, kamyonet, minibüs,
binek otomobil, dorse, yol süpürge aracı, lowbet, mobil
mutfak aracı, mobil çorba arabası ve mobil yatakhane aracı
ile Altındağ Belediyesi araç filosu daha da güçlendi.

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Be-
lediye olarak Ankaramızın önemli bir ihtiyacını daha
karşılamış olmanın haklı sevincini yaşıyoruz. Kısa bir
süre sonra vatandaşlarımızın hizmetine açacağımız bu
merkez birçok etkinliğe ev sahipliği yapacak. Fuar ve
benzeri organizasyonlar, düğün, toplantı ve çeşitli et-
kinlikler nezih bir ortamda gerçekleştirilebilecek.

Mayıs ayında açılması planlanan merkezimizde çalış-
malar tamamlanmak üzere.” dedi.

Başkan Tiryaki, “Hizmet belediyeciliği anlayışıyla
yürüttüğümüz çalışmalar hız kesmeden devam edecek.
Fuar, organizasyon, düğün ve etkinlik merkezimiz ile araç
filomuza yeni katılan araçlarımız Altındağımıza hayırlı
uğurlu olsun” ifadelerini kullandı.     (Haber Merkkezi)

Başkent Millet Bahçesi’nde çok yakında kapılarını açacak olan Ankara’nın en yeni ve en modern fuar alanı, Altındağ Belediye Başkanı
Dr. Veysel Tiryaki’nin ev sahipliğinde düzenlenen törenle tanıtıldı. Birbirinden özel günlere, anlamlı etkinliklere, renkli buluşmalara ev

sahipliği yapacak olan, açık ve kapalı alanlarıyla göz dolduran Altındağ Belediyesi Fuar, Organizasyon, Düğün ve Etkinlik Merkezi katı-
lımcıların büyük beğenisini topladı. Ayrıca, Altındağ Belediyesi’nin araç filosuna yeni katılan araçlar için de katılım töreni gerçekleşti.

“ANKARAMIZA VE ALTINDAĞIMIZA HAYIRLI UĞURLU OLSUN”

Yenidoğanlarda ve özellikle de erken
doğum bebeklerde (prematüre) kan ör-
nekleri almanın zor ve koşullara göre de

zaman zaman kısıtlayıcı bir işlem olabildiğini
ifade eden Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin, “Topuk
delme, özellikle yenidoğan taramaları ve glikoz
seviyelerinin ölçülmesi
gibi çeşitli laboratuvar
testlerinde kılcal kan ör-
neği elde etmenin mini-
mal invaziv ve kolay
erişilebilir bir yoludur.”
dedi.            Sayfa 6’da

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Gölbaşı
Yiğit Gençbay Sağlıklı Hayat Merkezi açı-
lışında konuştu. Memişoğlu, "Ülkemizde

şu anda 286 Sağlıklı Hayat Merkezimiz var. Bu
merkezlerimiz tamamen ücretsiz. Koruyucu he-
kimlikten kanser taramalarına kadar her türlü im-
kanı ücretsiz veriyoruz" dedi.            Sayfa 6’da

Gölbaşı’nda
Sağlıklı Hayat Merkezi açıldı

Yenimahalle Belediyesi, dün sabah saatle-
rinde başlayan kar yağışı ile birlikte vatan-
daşların herhangi bir mağduriyet yaşa-

maması için yoğun mesai yaptı. Belediye ekipleri
bobcat, greyder, kepçe, tuzlama aracından oluşan
30 araç ve 150 personeli ile gün boyu karla müca-
dele çalışması gerçekleştirdi.                 Sayfa 3’te

Başkent’te dün sabah saatle-
rinden itibaren etkili ol-
maya başlayan kar yağışı

sonrası Altındağ Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü ekipleri, yaşanacak
herhangi bir olumsuz duruma karşı
harekete geçti. Ekipler, ilçe gene-
linde kar küreme ve tuzlama çalış-
malarına başladı.      Sayfa 2’de

Mamak Belediyesi, tarıma ve doğaya ver-
diği önemi bir kez daha ortaya koydu.
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından

Gökçeyurt Mahallesi’nde yer alan Ekolojik Köy’de
bulunan seralarda, baharın gelişiyle birlikte yeni se-
zonun fide ekimi gerçekleştirildi. Ata tohumlarıyla
başlayan üretim süreci, Mamak’ın bereketli toprak-
larında yeniden can buldu.                     Sayfa 3’te

Ankara Devlet Opera ve Balesince sahnelenecek
(ADOB), librettosunu Cumhuriyet'in ilk kuşak
sanatçılarından Ekrem Reşit Rey'in, bestesini

kardeşi Cemal Reşit Rey'in yaptığı Çelebi Operası'nın
dünya prömiyeri sanatseverlerle buluşmak için gün
sayıyor. Çelebi Operası'nın besteleniş serüveni, 1938-
1942 yıllarında Ankara Radyosundaki görevi esna-

sında, Ekrem Reşit Rey'in duyduğu bir radyo piyesin-
den etkilenerek librettoyu yazmasıyla başladı. Eserin
üzerine Cumhuriyet'in ilk kuşak bestecilerinden
Cemal Reşit Rey, operanın ilk versiyonunu 1942-1945
yıllarında besteledi, eserin ikinci versiyonuna ait şef
partisyonunu 1973'te, piyano-şan partisyonu da
1975'te tamamladı.                                    Sayfa 8’de

Süpir lig yolunda önündeki engelleri bir bir aşan
Gençlerbirliği önceki akşam evinde ağırladığı Üm-
raniyespor’u son dakikalarda gelen gollerle 2-1 ye-

nerek yoluna devam etti. Gençlerbirliği yarın deplasmanda
Fatih Karagümrük’u yenmesi halinde Süper Lig için büyük
bir mesafe kat etmiş olacak.                                Sayfa 7’de

Hacettepe Üniversitesi öğrenciler tutuklu
öğrencilerle ilgili yaptığı açıklamada,
“Adaletin ve hukukun olmadığı ülkede

sağlık da, eğitim de, yaşam hakkı da tehdit altın-
dadır. Arkadaşlarımızı bir an önce serbest bıra-
kın.” dedi.                                           Sayfa 2’de

Yapay zeka, enerji sektöründe verimlilikten
güvenliğe kadar çok çeşitli alanlarda dev-
rim yaratabilecek kapasiteye sahip ancak

sektör bu fırsatları hayata geçirme konusunda geri
kalıyor. Avrupa Birliği'nde (AB) yapay zeka kul-
lanmayan büyük ölçekli şirketlerin yüzde 25'e ya-
kını bunu yapamamalarının nedeninin eksik
uzmanlık olduğunu belirtiyor.              Sayfa 6’da

Gelir İdaresi Başkanlığının çalışmalarıyla
2024 yılında elde edilen gelirlere yönelik
1 trilyon 370 milyar lira matrah beyan

edildi ve 411 milyar lira vergi hesaplandı, kira
başta olmak üzere elde ettiği geliri beyan etmeyen-
ler de mercek altına alındı. Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek, “Kazançlarını doğru ve
zamanında beyan eden mükelleflere teşekkür edi-
yorum, gelirlerini zamanında beyan etmeyen mü-
kelleflerimizin de vergi dairelerimiz harekete
geçmeden pişmanlıkla beyanname verebileceğini
hatırlatmak istiyorum.” dedi.                  Sayfa 5’te

Ankara'nın Çubuk Belediyesi sınırla-
rında sahipsiz köpeklerin saldırı-
sına uğrayan çocuk yaşadıklarını

paylaştı. İlçeye bağlı Aşağı Çavundur Ma-
hallesi'nden Tahtayazı Mahallesi'ne giden
yol üzerinde dün sahipsiz köpeklerin saldı-

rısına uğrayan 11 yaşındaki Nurullah Efe
Gürbüz, markete giderken köpekleri besle-
yen bir kadın gördüklerini söyledi.

Arkadaşı Semih Örücü (11) ile bir anda
köpeklerin saldırısına uğradıklarını aktaran
Gürbüz, "Bacaklarımızı ısırdılar. Çok kork-
tuk. Biz köpeklerin toplatılmasını istiyoruz.
Burada çok köpek var." dedi.

Köpekler tarafından ısırılan Örücü'nün
annesi Semra Örücü de mahallelerindeki
sahipsiz köpeklerin toplatılmasını istedi.
Her sabah çocuklarını okula götürdüğünü
anlatan Örücü, "Elimizde sopayla köpek-
leri korkutmaya çalışıyoruz. Köpeklerin
alınmasını, toplanmasını istiyoruz. Burada
kimse köpekleri beslemesin." diye konuştu.
Mahalle sakinlerinden Derya Çiçek ise sa-
hipsiz hayvanların saldırısı sonucu iki ço-
cuğun yaralanmasından duyduğu üzüntüyü
dile getirdi.                                          (AA)

Ankara'da sahipsiz köpeklerin saldırısına
uğrayan çocuk yaşadıklarını anlattı

Ankara Sanayi Odası (ASO) Teknik Koleji, "TSE ISO 21001
Eğitim-Öğretim Kuruluşları Yönetim Sistemi Belgesi"ni al-
maya hak kazanan ilk eğitim kurumu oldu. Odadan yapılan

açıklamaya göre, ASO Eğitim Vakfı Mütevelli
Heyet Toplantısı gerçekleştirildi. ASO Teknik
Koleji'ne, Türk Standardları Enstitüsü (TSE)
Başkanı Mahmut Sami Şahin tarafından "ISO
21001 Eğitim-Öğretim Kuruluşları Yönetim
Sistemi Belgesi" verildi.               Sayfa 3’te
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ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Perşembe sabahına gözlerini açan Anka-
ralılar, kentin cadde ve sokaklarının, binala-
rın çatılarının üzerinin beyaz bir örtüyle
kaplandığını görünce şaşkına döndü…

Meteorolojik tahminler kar yağışının ha-
berini veriyordu ama “Kısa süreli serpintinin
ötesine geçmez” diye düşünüyordu ahali.

Öyle de oldu…
Kısa sürdü.
Gece yağan ve kentin üzerini kaplayan

kar sabahın ilk saatlerinden itibaren geride
“karakış soğuğu” bırakarak eriyip gitti.

Bir tek erken çiçek açmış ağaçlar gibi
mahzunlaşan yüzler kaldı geride….

Bu gidişin dönüşü olur mu?
Olmaz gibi…
Ama burası Ankara…
Aceleci davranıp da kışlıkları kaldırma-

mak gerek.
Soğuk demek masraf demek…
“Hele bir mayıs göstersin yüzünü…
“Oh” çekeyim derken “Ah” çekmek de

var…
Hava bu…
Ne yapacağı belli mi olur?
Siyaset sahnesinin aktörleri gibi…
Sağ gösterip, sol çakmalar…
Milletin gardı düşmüş,
Ye babam ye…
Suratlar tanınmayacak halde….
Beyin iflasa sürükleniyor…
Baktıkça nisan karına,
Kendini pamuk tarlasında sanıyor.

Nisan şakası
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sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Hasretinden Prangalar Eskittim

Türk edebiyatının unutulmaz şair-
lerinden Ahmet Arif, en sevilen şiirle-
rinin bir araya geldiği Hasretinden
Prangalar Eskittim kitabı ile edebiyat-
severlerin gönlünde taht kuruyor. İlk
baskısı 1968 yılında yapılan şiir ki-
tabı, yeni baskılarıyla yaklaşık 50 yıl-
dır okur kitlesini genişletmeye devam
ediyor. Nefes kesici dizeleriyle okur-
larının yüreğine dokunan Hasretinden
Prangalar Eskittim, şairinin yaşamı ve
fikir dünyasına dair eşsiz bilgiler su-
nuyor. Bu kitabı elinize aldığınızda,
Ahmet Arif’in ince ruhu ve mücade-
lelerle dolu yaşamına hayranlık duy-
maktan kendinizi alamayacaksınız.

Gerçekliğin Acılarıyla Yoğrulan
Duygusal Bir Dışavurum.

Leylim Leylim
Ahmed Arif'in Leylâ Erbil'e gön-

derdiği mektuplardan oluşan bu kitap,
edebiyat tarihçilerimize kuşkusuz
önemli bilgiler sunmayı vadediyor. Ya-
zıldıkları dönemin entelektüel ve yayın
ortamını, Ahmed Arif'in sürgün günle-
rini, yaşadığı siyasi baskıyı, içsel dün-
yasını ve en çok da aşkını tüm çıplak-
lığıyla ortaya koyuyor.

"Sabah gözlerimi sana açarım.
Akşam, uykularımı senden alırım. Ne-
reye, ne yana dönsem karşımda mutlu-
luğun o harikulade başdönmesini
bulurum. Böyleyken gene de şükret-
mem halime, hergelelik, açgözlülük
eder, seni üzerim. Aklıma gelmezki
seni usandırır, sana gına getiririm. Sana
dert, sana ağırlık sana sıkıntı olurum.”

Başkan Ercan’dan Polis
Haftasına özel ziyaret

“Adalet ve hukukun olmadığı ülkede
yaşam hakkı tehdit altındadır”

Altındağ’da ekipler kar mesaisinde

Makbule AKGÜL

Hacettepe Üniversitesi öğrencileri, tutuklamalarla
ilgili açıklamada bulundu. Yapılan açıklamada,
“Toplumsal barışın, adaletin ve hukukun üstün-

lüğünün teminat altına alınmadığı bir ülkede sağlık da,
eğitim de, yaşam hakkı da tehdit altındadır. Baskıların
hedefi haline getirilen yüzlerce sıra arkadaşımızın ya-
nında olduğumuzu göstermek için toplandık. Arkadaşla-
rımızı serbest bırakın” denildi.

Yapılan açıklamada, “19 Mart'ta İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı ve görev arkadaşlarının tutuklanma-
sıyla başlayan, anayasal haklarını kullanarak bu süreci
protesto eden öğrencilere yönelik müdahaleler ve baskı-
larla devam eden bu süreç, arkadaşlarımızın günlerini
dört duvar arasında geçirmesiyle daha da ağır bir boyuta
ulaşmıştır. Biz sağlık alanında eğitim gören öğrenciler
olarak, bu tabloyu asla kabul etmiyoruz. Bu uygulamalar,
hem insan haklarına hem de tıbbi etik ilkelere açıkça ay-
kırıdır” denildi.

“ARKADAŞLARIMIZI SEBEST BIRAKIN”
Tutuklama sebeplerinin hukuksuz olduğu belirtilen

açıklamada, “Arkadaşlarımızın sınavlarına hazırlanmak
için ihtiyaç duyduğu ders materyallerine erişimi engel-
lenmekte, sağlık problemleri görmezden gelinmekte ve
temel hijyen koşulları sağlanmamaktadır. Bu koşullar
yalnızca hukuksuz değil, aynı zamanda insan onuruna da
aykırıdır. Toplumsal barışın, adaletin ve hukukun üstün-
lüğünün teminat altına alınmadığı bir ülkede sağlık da,
eğitim de, yaşam hakkı da tehdit altındadır. Bu yüzden
susmuyoruz. Bugün burada, tüm insan hakları ihlallerine
karşı yükselttiğimiz sesin bastırılmak istendiği bu dö-
nemde, baskıların hedefi haline getirilen yüzlerce sıra ar-
kadaşımızın yanında olduğumuzu göstermek için

toplandık. Arkadaşlarımızı serbest bırakın” ifadelerine
yer verildi.

Açıklamanın ardından söz alan ATO YK Üyesi,
Togay Yılmaz, “Günlerdir hukuksuz bir şekilde gözal-
tında tutulan öğrencilerin bir an evvel serbest bırakılma-
sını istiyoruz. Sınavlarına hazırlanması gereken
öğrenciler haksız, ve hukuksuz bir şekilde tutuluyorlar.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Mahir Polat'ın da sağlık durumu göz önünde bulun-
durulduğunda risk altındadır. Onun da bir an önce serbest
bırakılmasını istiyoruz” diye konuştu. 

Hacettepe Üniversitesi öğrencileri tutuklu öğrencilerle ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Adaletin ve hukukun olmadığı ülkede sağlık da, eğitim de, yaşam

hakkı da tehdit altındadır. Arkadaşlarımızı bir an önce serbest bırakın.” dedi.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan
Türk Polis Teşkilatı’nın 180’inci kuru-
luş yıldönümü sebebiyle Sincan Çimşit

Şehitliğine özel bir ziyaret gerçekleştirdi.
Türk milletinin aziz şehitlerini unutmayan
Başkan Ercan şehit mezarlarına teker teker
karanfil bıraktı, dua etti. Lale Meydanı’nda
ise Sincanlı gençler polis memurlarına sürpriz
yaptı.

Türk Polis Teşkilatı’nın 180’inci Kuruluş
yıldönümü sebebiyle Sincan Belediye Baş-
kanı Murat Ercan, Ankara Batı Cumhuriyet
Başsavcısı Mustafa Gökçe, Sincan Kayma-
kamı Levent Kılıç, İlçe Jandarma Komutanı
Eren Bacak, İlçe Emniyet Müdürü Recai
Akbay, AK Parti İlçe Başkanı Mustafa Özcan
ve MHP İlçe Başkanı Oğuz Nihan Alkan ile
Çimşit Şehitliğini ziyaret etti. Türk milletinin
aziz şehitlerini unutmayan Başkan Ercan, şe-
hitlerin mezarına teker teker karanfil bıraktı,
dua etti.

Başkan Murat Ercan yaptığı paylaşımda
Türk Polis Teşkilatı’nın 180’inci kuruluş yıl
dönümünü şöyle kutladı: “Türk Polis Teşki-
latımızın 180’inci kuruluş yıl dönümü vesile-
siyle düzenlenen şehitleri anma programına
katıldık. Kahraman şehitlerimizi kabirleri ba-
şında rahmet ve dualarla yad ettik. Aziz şehit-
lerimizin vatan, ezan ve bayrak sevgileri,
kahramanlık ve fedakarlıkları her zaman kal-
bimizde yaşayacak. Ruhları şad olsun.” Lale
Meydanı’nda ise Sincanlı gençler, huzur ve
güvenliğin teminatı olan kahraman polis me-
murlarına sürpriz yapmak için bir araya geldi.
Gündeme ilişkin basın açıklaması sebebiyle
meydanda toplandığını sanan polisler, gençlerin
sürpriz kutlamasıyla karşılaştı. Sincanlı genç-
lerin dağıttığı karanfilleri alan polis memurları
memnuniyetlerini dile getirerek emeği geçen
herkese teşekkür etti.            (Haber Merkezi)

Ankara'nın Altındağ ilçesinde, "Bir Kitap Bin Düş
Projesi" kapsamında ödül töreni düzenlendi. Al-
tındağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından

öğrencilere küçük yaşlardan itibaren kitap okuma alış-
kanlığının kazandırılması amacıyla 4 yıldır yürütülen
projenin ödül töreni, Taşça İlkokulu'nda gerçekleştirildi.

İlçe genelinde 2'nci, 3'üncü, 4'üncü, 5'inci, 6'ncı ve
7'nci sınıf öğrencilerini kapsayan projenin ödül törenine,
Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım, okul
müdürü Bayram Demir, öğretmenler, öğrenciler ve veli-
ler katıldı. Tören öncesinde, öğrenciler, şiir dinletisi, ti-
yatro ve horon gösterisi sundu. Ardından projede dere-
ceye giren öğrencilere ödülleri verildi.                    (AA)

Altındağ'da "Bir Kitap Bin Düş
Projesi" ödül töreni düzenlendi

Kütüphaneler Haftası, Kahramankazan Kayma-
kamlığı tarafından 15 Temmuz Şehitleri ve De-
mokrasi Müzesi'nde düzenlenen programla

kutlandı. Programa Kahramankazan Belediye Başkan
Yardımcısı Ali İhsan Baykurt katıldı.

Her yıl Mart ayının son günü başlayan ve bir hafta bo-
yunca devam eden Kütüphaneler Haftası, bu yılda öğren-
cilerin hazırladığı etkinliklerle kutlandı. Kahramankazan
Kaymakamlığı tarafından düzenlenen programa Kahra-
mankazan Kaymakamı Abdullah Selim Parlar, Kahra-
mankazan Belediye Başkan Yardımcısı Ali İhsan Baykurt,
Kahramankazan İlçe Emniyet Müdürü Erol Yavuz, Kah-
ramankazan İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Yıldırım,
Kahramankazan İlçe Müftüsü Abdullah Yalman, Kahra-
mankazan İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Mustafa Albay-
rak, öğretmenler ve vatandaşlar katıldı. Saygı duruşu ve
İstiklal Marşı ile başlayan program, "Bir Çocuk, Bir Öğ-
retmen, Bir Kitap, Dünyayı Değiştirir" teması altında öğ-
renciler tarafından hazırlanan gösterilerle devam etti. Türk
tarihinin önde gelen masal, şiir, roman ve hikaye yazar-
larını canlandıran öğrenciler, seyircileri tarih kokan bir
yolculuğa çıkararak kitapların ve kitap okuma alışkanlığı
edinmenin önemine vurgu yaptı.         (Haber Merkezi)

“Bir çocuk, bir öğretmen,
bir kitap, dünyayı değiştirir”

Başkent, Nisan ayında beyaza büründü. Ankara’da
dün sabah saatlerinden itibaren etkili olan kar ya-
ğışı kendini göstermeye başladı. Altındağ Beledi-

yesi Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, gece geç
saatlerden itibaren gerekli önlemleri aldı. 7/24 teyakkuz
halinde olan ekipler, ilçe genelinde kar küreme ve tuz-
lama çalışmaları gerçekleştirdi.

Altındağ Belediyesi yaklaşık 50 personel, 5 kar kü-
reme aracı ve 6 tuzlama aracı ile Altındağ’da açılmamış
yol bırakmadı. Özellikle Peçenek, Tatlar, Kavaklı, Aydın-
cık ve Gicik gibi kırsal ve yüksek rakımlı bölgelerde ula-
şımın aksamaması için durmaksızın çalışıldı. Altındağ
Belediyesi’nin özverili çalışmaları vatandaşların büyük
beğenisini topladı. 

“EKİPLERİMİZ TEYAKKUZ HALİNDE”
Altındağ Belediyesi ekiplerinin oluşacak herhangi bir

olumsuz duruma karşı sahada olduklarını vurgulayan Al-
tındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Meteoroloji
Genel Müdürlüğü’nden gelen uyarılar üzerine Belediye
olarak ilçemizde gerekli önlemleri aldık. Vatandaşlarımı-
zın herhangi bir olumsuzlukla karşılaşmaması için ekip-
lerimizi görevlendirdik. Ekiplerimiz teyakkuz halinde.
Altındağ’da ilçe genelinde kar küreme ve tuzlama çalış-
malarımız devam ediyor. Hemşehrilerimiz, karşılaştıkları
her türlü olumsuzluğu 444 39 19 numaralı Altın Masa
Çağrı Merkezimize, belediyemizin sosyal medya hesap-
larına veya 0552 444 3919 numaralı WhatsApp ihbar hat-
tımıza iletebilir” dedi.                              (Haber Merkezi)

Başkent’te dün sabah saatlerinden itibaren etkili olmaya başlayan kar yağışı sonrası Altındağ
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yaşanacak herhangi bir olumsuz duruma

karşı harekete geçti. Ekipler, ilçe genelinde kar küreme ve tuzlama çalışmalarına başladı.

Gölbaşı Belediyesi, Türk Polis Teşkilatının 180’inci
kuruluş yıl dönümü vesilesiyle ilçede
görev yapan polislere çiçek dağıttı.

Gölbaşı Belediyesi, Türk Polis Teşkilatının
180’inci kuruluş yıl dönümünde görev başın-
daki polisleri unutmadı. Belediye ekipleri, il-
çenin farklı noktalarında görev yapan polis
memurlarını ziyaret ederek çiçek takdim etti.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı,
polis teşkilatının toplumun huzur ve güvenli-
ğini sağlayan en önemli kurumların başında geldiğini be-
lirterek “Türk Polis Teşkilatımızın 180’nci kuruluş yıl

dönümünü en içten dileklerimle kutluyorum. Gecesini gün-
düzüne katarak canı pahasına milletimizin hu-
zuru için görev yapan kahraman polislerimizin
her zaman yanındayız. Onlar, sadece asayişi
sağlayan değil, aynı zamanda vatandaşlarımızın
en zor anlarında ilk ulaşabildiği, ilk güvendiği
kamu görevlileridir. Bugün onlara sadece bir
çiçek takdim etmiş olabiliriz, ancak bu küçük
jest, onlara duyduğumuz büyük minnetin bir
ifadesidir. Tüm polislerimize görevlerinde ba-

şarılar diliyor, şehit olan kahramanlarımızı rahmetle, gazi-
lerimizi minnetle anıyorum.” dedi.        (Haber Merkezi)

Gölbaşı Belediyesinden Polis Teşkilatına anlamlı jest



27 Mart Dünya Tiyatro Günü kapsamında Kahraman-
kazan Kaymakamlığı ve Kahramankazan İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü tarafından ilçe genelinde Orta-

okul ve Liseler Arası Tiyatro Yarışması düzenlendi. Orta-
okul ve lise düzeyinde eğitim gören öğrenciler birbirinden
renkli anlara sahne olan tiyatro gösterileriyle oyunculuk
yeteneklerini sergilediler. Öğrencilerin gösterilerinin ar-
dından puanlama usulü ile belirlenen birinci, ikinci ve
üçüncü okullar 15 Temmuz Şehitleri ve Demokrasi Mü-
zesi'nde yapılan törenle ödüllerini aldılar.

Ödül törenine Kahramankazan Kaymakamı Abdullah
Selim Parlar, Kahramankazan Belediye Başkanı Selim
Çırpanoğlu, Kahramankazan İlçe Milli Eğitim Müdürü
Kemal Yıldırım, ilçe protokolü, öğretmenler ve veliler ka-
tıldı.

“eĞiTim desTeĞi sürdürülüYor”
Tören saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla

başladı. Açılış konuşması ile devam eden törende "İlham
Veren Öğretmenler" video serisinden “Tiyatro Festivali’’
konulu hikaye seyircilerin izlenimine sunuldu. Geleceğin
tiyatro oyuncuları ve meraklılarının fikir edinmesine kat-
kıda bulunan video gösterimi sonrasında Kahramankazan
İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Yıldırım selamlama ko-
nuşması yaptı. Öğrencilere verilen ödüllere sponsor olma-
sından dolayı Kahramankazan Belediye Başkanı Selim
Çırpanoğlu'na teşekkür eden İlçe Milli Eğitim Müdürü
Yıldırım, sanatsız bir toplumun var olamayacağına vurgu
yaparak konuşmasını tamamladı.

seYirciden Tam noT aldılar
Şehit Ali Anar Anadolu Lisesi öğrencilerinin "Komşu

Köyün Delisi" isimli tiyatro gösterimi ile devam eden tö-
rende, öğrenciler seyircilerin coşkulu enerjisi eşliğinde
oyunlarını sergiledi. Yöresel halk müzikleri ile birlikte
sahneler arasında geçiş yapan öğrenciler, oyunları bo-
yunca alkış, tempo ve ıslıklarla seyircilerden tam not aldı.

Gösterinin ardından yarışmada dereceye giren okul ve
en iyi kadın-erkek oyuncu ödülleri sahiplerini buldu.
Ödüller sırasıyla şu şekilde;

Ödül Alan Liseler
Şehit Ali Anar Anadolu Lisesi (10 Bin TL)
Mustafa Hakan Güvençer Fen Lisesi (7 Bin 500 TL)
Fuat Erkmen Anadolu İmam Hatip Lisesi (5 Bin TL)
Ödül Alan Ortaokullar
Şehit Ömer Takdemir Ortaokulu (10 Bin TL)
Şahin Ortaokulu (7 Bin 500 TL)
Yıldırım Beyazıt Ortaokulu (5 Bin TL)
Ödül Alan Lise ve Ortaokul En İyi Erkek ve Kadın Öğ-

renciler (Çeyrek Altın)
Ödüllerini Kahramankazan Kaymakamı Abdullah

Selim Parlar, Kahramankazan Belediye Başkanı Selim
Çırpanoğlu ve Kahramankazan İlçe Milli Eğitim Müdürü
Kemal Yıldırım'ın ellerinden alan öğrenciler, eğitim ala-
nında her zaman yanlarında olan Kahramankazan Bele-
diye Başkanı Selim Çırpanoğlu'na memnuniyetlerini dile
getirdiler.                                               (haber merkezi)

ankara Kulübü Derneği'nin Kuruluşunun
100’üncü Yılı Etkinlikleri kapsamında düzen-
lenen "Ankara Söyleşileri" serisinin üçüncü

oturumu; "Kızılca Günden Ankara'nın Başkent Olu-
şuna" başlığı ile gerçekleştirildi. Ankara Kulübü Der-
neği tarafından Ankara Konağı Başkent Salonu'nda
düzenlenen programda, Ankara Kulübü Derneği Genel
Başkanı Dr. Metin Özaslan konuşmacı olarak yer aldı.
Özaslan, Kızılca Gün konusunu derinlemesine ele al-
dığı keyifli sunumu ve interaktif soru-cevap bölümü
ile önemli bilgiler paylaştı.

Özaslan, "Ankara'nın adını Kızılca Gün olarak da
tanımlayabiliriz. Ankara'nın geçmişini de geleceğini
de anlamak için Kızılca Günü çok iyi bilmek gerekir.
Kızılca Gün, yeni bir devlet kurulması ve o devletin
başı olacak liderin karşılanması sırasında başvurulan
binlerce yıllık eski bir Türk töresidir.

27 Aralık 1919 Kızılca Gün, birçok değerler kü-
mesini içinde barındıran, önemli tarihi kültürel mira-
sımızdır. 27 Aralık 1919 Kızılca Gün, başkent
Ankara’mızın en önemli günüdür. Atatürk'ün baş se-
çildiği, kurtuluş ve bağımsızlığımızın, kuruluş müca-
delemizin en önemli dönüm noktası, fiilen Cumhu-
riyete ve Başkentliğe beşiklik eden ulusal bir  değeri-
mizdir. Kızılca Günü toplumsal temele dayalı üç ri-
tüeli ile anlatabiliriz. Birincisi; Sinsin ateşinin
yakılmasıdır ve bu bir Kızılca Gün davetidir. İkincisi;
Sancak çekme törenidir, üçüncüsü ise; Seymen Alayı
dizilmesidir. 27 Aralık 1919'da Sinsin ateşi yakıldı,
Seymen Sancağı çekildi ve Seymen alayı dizildi.

“Kızılca gün ruhunu
YaşaTmaYa deVam edeceĞiz”

Mustafa Kemal Paşa ve Temsil Heyeti’ni Dikmen
sırtlarında karşılayan Ankaralılar arasında binlerce atlı
ve yaya Seymen vardır. Mustafa Kemal Paşa, 'Buraya
kadar neden geldiniz' diye sorar Seymenlere. 'Paşam,
seni görmeye, yoluna baş koymaya, vatan uğruna can
vermeye geldik' cevabını verir Seymenler. Milli Mü-
cadele'yi yürütmek için 27 Aralık 1919'da Ankara'ya
gelen Mustafa Kemal Atatürk'ü, Dikmen sırtlarında
karşılayan Ankaralı Seymenlerin günümüz temsilcileri
olarak Kızılca Günü yaşatmaya devam edeceğiz. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Seymenlik geleneğini ve
27 Aralık ruhunu yaşatın' talimatıyla 1925 yılında ku-
rulan ve bu yıl 100’üncü yaşını kutlayan Ankara Ku-
lübü olarak Atatürk'ün mirasına ve Ankara'nın kadim
tarihi kültürel değerlerine sahip çıkmaya ve yüzlerce
yıl var olma kararlılığı ile sorumluluklarımızı yerine
getirmeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

“unesco KülTürel
miras lisTesine alınmalı”

Binlerce yıllık devlet kurma geleneği '27 Aralık
1919 Kızılca Gün'ün önemli bir değer olarak mutlaka,
UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listele-
rinde yerini alması gerektiğini belirterek, bu doğrul-
tuda girişimlerde bulunduklarını sözlerine ekleyen
Özaslan, Ankara'da Genel Kurmay Kavşağında 2020

yılında törenle açılışı yapılan Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve Temsil heyetinin Ankaralılar ve Seymenler
tarafından karşılanışını sembolize eden "27 Aralık
1919 Kızılca Gün Anıtı"nın, Türk ulusunun önemli ta-
rihini unutulmaz kılması bakımından çok özel bir
anlam taşıdığını kaydetti.

Ankara Söyleşileri serisinin üçüncü programında
Ankara Kulübü Derneği Onursal Başkanı Dr. Bülent
Kalıpçı da konuşmasında; 27 Aralık 1919'da Ata-
türk'ün Ankara'ya gelişiyle başlayan sürecin Türk Mil-
leti için bir dönüm noktası olduğunu ifade ederek,
Ankara'nın en önemli günü olduğuna işaret ettiği '27
Aralık 1919 Kızılca Gün'e sahip çıkmanın gururu ve
onurunu yaşadıklarını söyledi.         (haber merkezi)

K E N T  -  Y A Ş A M12 NİSAN 2025
cumartesi 3

ASO Teknoloji Koleji
TSE'den yönetim sistem

belgesi almaya hak kazandı

ankara Kulübü derneği genel Baş-
kanı dr. metin Özaslan, ankara

söyleşileri serisi kapsamında "Kızılca
günden ankara'nın Başkent olu-
şuna" başlığı altında katılımcılara
keyifli bir söyleşi sundu. 'Kızılca

gün'ün Türk töresinde yeni bir devle-
tin kuruluşunun ilanı olduğunu

belirten Özaslan, "27 aralık 1919 Kı-
zılca gün, Türkiye cumhuriyeti’nin

fiilen kuruluş günüdür. unesco
somut olmayan Kültürel miras lis-

telerinde yerini almalıdır." dedi.

Ankara Söyleşileri’nde
Kızılca Gün konuşuldu

Kahramankazan Belediye Başkanı selim
Çırpanoğlu, dünya Tiyatro günü münase-

betiyle düzenlenen ortaokul ve liseler arası
Tiyatro Yarışması'nın ödül törenine katıldı.

Ekolojik Köy’de bereket başladı

mamak Belediyesi, tarıma ve doğaya ver-
diği önemi bir kez daha ortaya koydu.
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından

Gökçeyurt Mahallesi’nde yer alan Ekolojik
Köy’de bulunan seralarda, baharın gelişiyle bir-
likte yeni sezonun fide ekimi gerçekleştirildi. Ata
tohumlarıyla başlayan üretim süreci, Mamak’ın
bereketli topraklarında yeniden can buldu.

Mamak Belediyesi, sürdürülebilir tarım pro-
jeleriyle ilçe tarımına katkı sunmaya devam edi-
yor. Gökçeyurt Mahallesi’nde bulunan Ekolojik
Köy seralarında, ilkbahar sezonuyla birlikte do-
mates, biber, patlıcan, salatalık, karpuz, kavun ve
kıvırcık marul gibi çok sayıda sebze türü-
nün tohumları toprakla buluştu. Hem
yerli ata tohumları hem de verimli
hibrit tohumlarla gerçekleştirilen
bu ekim çalışmalarının sonunda
yetişen fideler, Mamak Beledi-
yesi’nin meyve ve sebze bah-
çelerinde kök salacak. Böyle-
ce hem üretim desteklenecek
hem de vatandaşların doğal,
sağlıklı ve ekonomik ürünlere
ulaşması sağlanacak. Seralarda
başlayan bu üretim yolculuğu, yaz
aylarında yapılacak hasatla birlikte
sofralara taşınacak.

mamaK BelediYesi’nden
Bahara Tarımsal BaşlangıÇ
Belediyenin tarım projelerinin yalnızca bu-

günü değil, uzun vadede Mamak’ın geleceğini de
şekillendirdiğini vurgulayan Mamak Belediye
Başkanı Veli Gündüz Şahin, ata tohumlarının ya-
şatılmasının önemine de dikkat çekerek, “Top-
rakla kurduğumuz bu bağ, sadece üretim değil,
doğaya saygı, sağlıklı nesiller ve kendi kendine
yeten bir Mamak demektir. Ata tohumlarını ya-
şatmak, ilçemizin tarımını desteklemek ve vatan-
daşımıza katkı sağlamak bizim için önemlidir.
Toprak bizim hafızamızdır, geçmişten getirdiği-

miz değerler, kök saldığımız miras ve
geleceğe bırakacağımız emanettir”

dedi.
Mamak Belediyesi’nin tarıma

ve üretime verdiği önem, yal-
nızca mevsimsel çalışmalarla
sınırlı kalmayacak. Ekolojik
Köy başta olmak üzere ilçe ge-
nelinde başlatılan tarımsal pro-
jeler, artarak devam edecek.

Yerli tohumun korunmasından
doğal üretimin yaygınlaştırılması,

eğitim programlarına kadar pek
çok alanda üretim odaklı çalışmalar

sürdürülecek.                (haber merkezi)

Başkan Çırpanoğlu’ndan
tiyatrocu öğrencilere destek

ankara Sanayi Odası (ASO) Teknik Koleji,
"TSE ISO 21001 Eğitim-Öğretim Kuruluşları
Yönetim Sistemi Belgesi"ni almaya hak kaza-

nan ilk eğitim kurumu oldu. Odadan yapılan açıkla-
maya göre, ASO Eğitim Vakfı Mütevelli Heyet
Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, ASO Teknik
Koleji'ne, Türk Standardları Enstitüsü (TSE) Başkanı
Mahmut Sami Şahin tarafından "ISO 21001 Eğitim-
Öğretim Kuruluşları Yönetim Sistemi Belgesi" verildi.

ASO Başkanı Seyit Ardıç, Türkiye'de bu belgeyi
ilk kez alan eğitim kurumu olma ayrıcalığını yaşayan
ASO Teknik Kolejinin, ülkenin kalkınması için gerekli
insan gücünü en iyi şekilde yetiştirmeye devam ede-
ceğini belirtti. Uluslararası nitelikte bir standart olan
"İSO 21001"in araştırma, eğitim, öğrenme amaçlı be-
ceri, bilgi ve davranışların gelişmesini desteklediğine,
eğitim kurumları için yönetim sistemi standardı oluş-
turduğuna dikkati çeken Ardıç, "Bu belgeyi almaya
hak kazanarak bizlere bu gururu yaşattıkları için okul
yönetimimize ve hocalarımıza teşekkür ediyorum."
ifadesini kullandı.

TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin de ise ASO
Teknik Koleji'nin Türkiye'deki diğer teknik liselere
örnek olabilecek düzeyde faaliyetler yürüttüğünü be-
lirtti. Okulu kutlayarak diğer okullara örnek teşkil et-
mesini umduğunu bildiren Şahin, okulda yapılan
çalışmaların, diğer teknik liselerle de paylaşılması ge-
rektiğini vurguladı.                                              (AA)

Yenimahalle Belediyesi, dün sabah saatlerinde
başlayan kar yağışı ile birlikte vatandaşların
herhangi bir mağduriyet yaşamaması için

yoğun mesai yaptı. Belediye ekipleri bobcat, greyder,
kepçe, tuzlama aracından oluşan 30 araç ve 150 per-
soneli ile gün boyu karla mücadele çalışması gerçek-
leştirdi.

Karla mücadele ilÇe
geneline YaYıldı

Kar küreme, kaldırım temizleme ve tuzlama çalış-
malarını eş zamanlı olarak sürdüren ekipler, sabahın
ilk saatlerinde çalışmalarına başlayarak, işe giden va-
tandaşların can güvenliği için durmaksızın çalıştı.

Fen İşleri, Park Bahçeler ve Temizlik İşleri Müdür-
lüğüne bağlı ekipler, Yakacık, Kırandağı, Kuzey Yıl-

dızı, Memlik, Şentepe gibi ilçenin yüksek kesimleri
başta olmak üzere Batıkent, Demetevler, Ata Mahal-
lesinde de çalışmalarını sıklaştırdı.

“Yenimahalle’de Kar
zulüm olmaYacaK”

Yenimahallelilerin güvenliğini öncelik aldıklarını
belirten Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar,
“Ekiplerimiz sabah saatlerinden başlayarak, vatandaş-
ların sıkıntı yaşamaması için aralıksız çalışıyor. Önce-
liğimiz vatandaşlarımızın güvenliğidir. Gelen şikayetleri
de hızlı bir şekilde çözüme kavuşturmak için durmak-
sızın çalışıyoruz. Vatandaşlarımız da kaza ihtimalini en
aza indirmek için araç kullanırken kış lastikleri olmadan
yola çıkmasınlar hem kendi canlarını hem de başkaları-
nın canını hiçe saymasınlar “dedi.      (haber merkezi)

Yenimahalle’de gün boyu karla mücadele çalışması

Çubuk Belediye Başkanı
Demirbaş, İlçe Emniyet
Müdürlüğünü ziyaret etti

Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, Türk
Polis Teşkilatının 180’inci kuruluş yıl dönümü
ve Polis Haftası dolayısıyla İlçe Emniyet Mü-

dürlüğünü ziyaret etti.
Demirbaş, belediye meclis üyeleri ve öğrencilerle

birlikte İlçe Emniyet Müdürü Aytaç Çağlar Yıldırım’a
makamında ziyarette bulundu.

Yıldırım ve emniyet personelini kutlayan Demir-
baş, şunları kaydetti: "Onlar hem güvenliğimizi sağ-
lıyor hem de huzurlu bir şekilde yaşamamızı kolaylaş-
tırıyorlar. Polisimiz daha güçlü ve donanımlı oldukça
bizler de huzur içinde oluyoruz. Kendilerine teşekkür
ediyoruz. Polis teşkilatımızın 180’inci kuruluş yıldö-
nümü tebrik ediyoruz. Gerçekten yüz yıllardır mille-
timizin huzur ve güvenliği için gece gündüz demeden
yedi gün yirmi dört saat hizmet ediyorlar. Polis kar-
deşlerime buradan sonsuz teşekkürlerimi sunuyor, on-
lara minnet borçlu olduğumuzu bir kez daha
hatırlatmak istiyorum. Görevi başında şehit düşen
kahraman polislerimize Allah’tan rahmet, gazilerimize
ise sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum."             (AA)
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HP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır,
TBMM’de düzenlendiği basın toplantısında
Recep Tayyip Erdoğan’ın partisinin grup toplan-

tısında yaptığı konuşmayı utanarak ve üzülerek izlediğini
belirtti.

Başarır şöyle konuştu: “Bir; bu ülkenin gençlerini ye-
dirmeyecekmiş. Vallahi daha ne kadar yiyeceksin merak
ediyorum. Bugün 296 tane genç cezaevinde, üniversitede
kampüste sıralarda olması gerekirken gençler ceza-
evinde. Bugün 15 yaşında kaybettiğimiz Berkin Elvan'ın
annesine, babasına cumhurbaşkanına hakaretten ceza al-
dırdın. Bir, Berkin Elvan ve annesinin, babasının şahsına
dava açana yazıklar olsun cumhurbaşkanı da olsa; iki,
onlara ceza veren yargıçlara yazıklar olsun. Gençlerden
bahsediyorsun, gençlere bakalım. Şimdi bu ülkede 20
milyon çocuk, üniversitelerimizde okuyan 7 milyon genç
var; ev gençleri ile birlikte 30 milyonu aşan genç bir ku-
şağa sesleniyor. Büyük çoğunluğu işsiz, büyük çoğun-
luğu umutsuz, büyük çoğunluğu umudu yurt dışında
arıyor; gençleri bize yedirmeyecekmiş. Sokakta olan,
kendisini eleştiren gençleri tutukluyor; gençleri bize ye-
dirmeyecekmiş. Gençler cezaevinde, atamış olduğun
YÖK Başkanı da o gençleri yemek istiyor şu anda, okul-
dan atmak istiyor. Okullara, rektörlere talimat veriyor,
"onlara disiplin cezası verin" diyor. Sen önce YÖK Baş-
kanı'nı ye bakalım...”

“EKONOMİYİ BATIRMIŞIZ, 23 YILDIR
ÜLKEYİ BİZ Mİ YÖNETİYORUZ?”

Başarır, şöyle konuştu: “Ekonomiyi batırmışız. Tabii,
ekonomiyi biz batırdık. 2018'de ‘verin yetkiyi, görün et-
kiyi’ dedikten sonra bu ülkede milyonların iki yakası bir
araya gelmedi. 2018'deki alım gücüyle bugünkü alım gü-
cüne bakalım; milyonlar icrada, her iki emekliden biri
açlık sınırının altında, çalışan işçilerin on tanesinin altı
tanesi açlık sınırının altında, ekonomiyi biz batırmışız...
Herhalde 23 yıldır bu ülkeyi biz yönetiyoruz.  Şimdi üzü-
lerek söylüyorum ki yolsuzluktan bahsediyor tek adam.

Ben şimdi ona bazı verileri vermek isterim. 19 Mart'ta
belediye başkanımızı, cumhurbaşkanı adayımız gözaltına
aldırdın ve tutuklattırdın. Annesinin, babasının ve ken-
disinin hâlâ evlerini arıyorsun Bodrum'da, Balıkesir'de.
Büyük şeyler bulacağını söylüyordu savcı ve emniyet.
Babasının evinden 560 dolar ve 10 Euro çıktı, kendisinin
evinden hiçbir şey çıkmadı. Şimdi ben sana sormak is-
terim: Sen bu kadar elin güçlüydü, bu kadar eline güve-
niyordun niye tutukluktan günler sonra insanların evini
arıyorsun? Yolsuzluk deyince akla gelen tek şey 23 yıllık
iktidarın. Burada biz dönemin milletvekili Gürsel Tekin
ile 4 yıl önce bir suç duyurusunda bulunduk, İBB'deki
yolsuzluklar için bulunduk. Dönem hangi dönem?
Dönem 2016, dönem 2011...” 

“YOLSUZLUK DEYİNCE AKLIMIZA
MELİH GÖKÇEK GELİYOR”

“Ankara'da da milyarlarca lira servete oturan, Meclis
Başkanlığı yapmış Bülent Arınç'ın hedef gösterdiği,
açıkça itham ettiği Melih Gökçek ve oğlu var. Yolsuzluk
deyince aklımıza bunlar geliyor, bakanların saatleri ge-
liyor, ayakkabı kutuları geliyor.” diyen Başarır, konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Biz Cumhuriyet Halk Partisi
olarak bir kanun teklifi verdik. Türkiye'deki tüm siyaset-
çilerin göreve başladığı tarihten önceki 5 yıl ve görev sü-
resindeki gelin mal varlıklarını araştıralım; kendisinin
birinci, ikinci, üçüncü derece akrabalarının ve ortakları-
nın. Şimdi onurluysan video ile montaj falan yapma, gel
komisyonu kuralım, bu kanun teklifi çıksın senin de, Bi-
lal'in de, akrabalarının da, kardeşlerinin de, benim de,
Genel Başkanımızın da mal varlığını inceleyelim. Ne-
dense yolsuzluk deyince dünyanın da ülkemizin de ak-
lına tek gelen şey partin ve yönetimin.

Darbeci diyor bize. Ya insan bir parça utanır. Bakın,
halkımız bunu görsün: 1950'lere gitti, İsmet Paşa'ya gitti,
İsmet Paşa'nın koltuğu çok sevdiğini söyledi. Bunu kim
söyledi? 23 yıldır aynı koltukta oturan tek adam söyledi.
Öncelikle utanmalı, tarihine ve kendine bir bakmalı. İki;
1954 genel seçim sonuçlarında şu mor olan yerler De-
mokrat Parti'nin, kırmızı olan yerler Cumhuriyet Halk

Partisi'nin. Ağır bir seçim yenilgisi var. 1957: Mor olan
yerler Demokrat Parti, kırmızı olan yerler Cumhuriyet
Halk Partisi; oylarında artış ve iktidara geliyor. Darbe ne
zaman oluyor? 1960'ta oluyor, Cumhuriyet Halk Parti-
si'nin oyları artıp birinci parti olduktan sonra. Güzel...
2019 yerel seçimleri: Sarı olanlar AKP, kırmızısı olanlar
Cumhuriyet Halk Partisi. 2024 seçimleri: Kırmızı olanlar
ve birinci olan Cumhuriyet Halk Partisi, sarı olanlar
AKP. Ne oluyor? 19 Mart darbesi oluyor.”

“Erdoğan’ın CHP dışında
söyleyecek bir sözü kalmadı”
CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, “Ülkenin bu kadar önemli sorunları varken, yoksulluk varken, yolsuz-
luk varken, yargıda büyük sorunlar varken, dış politikada büyük sorunlar varken, milyonlarca insan açlık sınırı-
nın altında yaşarken, bu ülkenin Cumhurbaşkanı grup toplantısında konuşmasının tamamını Cumhuriyet Halk

Partisi'ne ayırdı. Bu onun bizden ne kadar korktuğunu, ne kadar çekindiğini ortaya koymaktadır.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

DD
EVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul
Milletvekili Rızvanoğlu, Türkiye Büyük Millet
Meclisi Genel Kurulunda görüşülmekte olan

İklim Kanunu Teklifi üzerine konuşma yaptı. Rızva-
noğlu, konuşmasının başında Genel Kurul kürsüsünde
Afşin-Elbistan termik santral bölgesinde yaşayan bir

yurttaşa ait ileri evre KOAH hastalığının olduğu bir ak-
ciğer röntgenini göstererek, “Bu röntgen Afşin-Elbis-
tan’dan. Havadaki kömür kirliliği ciğerlere kazınmış
durumda” dedi ve İklim Kanunu’nda kömürden kade-
meli çıkış planı olmamasını eleştirdi. Rızvanoğlu, “Bu-
gün, iklim kriziyle mücadelenin en etkili politika belge-
sini konuşuyoruz, ancak bu taslak, kömürden kademeli
çıkışa dair en ufak bir plan dahi içermiyor”  ifadesini kul-
landı. 

Rızvanoğlu kömürün kirliliğinin vatandaşların ciğe-
rine kazındığını belirterek şu ifadeleri kullandı: “Size
önce bir röntgen göstermek istiyorum. Bunlardan ilki
sağlıklı akciğer röntgeni. İkincisi ise ileri derece koah
hastasına ait. Bu hastamız nerde yaşıyor biliyor musu-
nuz?  Afşin-Elbistan Termik Santral bölgesinde. Bu böl-
gede böyle röntgenlere rastlamak maalesef çok olağan.
Ve maalesef bölge hastanelerinde bu röntgenlerden çok
daha kötüsüne sahip olan yüzlerce vatandaşımız var. Bu
bölgede yaşayan vatandaşlarımız doktora gittiğinde, dok-
torlar onların nerden geldiğini, ciğerlerine bakarak anlı-
yorlar. Çünkü havadaki kömür kirliliği onların ciğer-
lerine kazınmış durumda! Afşin-Elbistan termik santrali
ile ilgili uzmanlar yıllardır uyarıyor. Diyorlar ki burası
kurulduğu günden bugüne sadece elektrik üretmiyor,
aynı zamanda ölüm saçıyor.” diye konuştu.

Rızvanoğlu Afşin-Elbistan Termik Santrali’nin halk
sağlığı üzerindeki maliyeti paylaştı. Milletvekili şu açık-
lamada bulundu, “Çünkü bugüne kadar: Yaklaşık 16 bin
insan, erken hayatını kaybetti. 9 bin bebek, gelişimini ta-
mamlayamadan dünyaya geldi. 22 kuruyla, 380 milyar
TL sağlık maliyeti oluştu. Ve şimdi, santralin daha da ge-
nişletilmesine izin çıktı!  En iyi filtreleme sistemleri bile
kullanılsa, yeni ünitelerin 2 bin erken ölüme ve 95 milyar
TL sağlık maliyetine yol açacağı hesaplanıyor. Ama bu-
rada daha vahim bir gerçek var. Bugün, iklim kriziyle
mücadelenin en etkili politika belgesini konuşuyoruz,

ancak bu taslak, kömürden kademeli çıkışa dair en ufak
bir plan dahi içermiyor.” ifadesinde bulundu.

TEKLİFİN SOSYO EKONOMİK BOYUTU

Rızvanoğlu teklifin sosyo-ekonomik boyutunu şöyle
değerlendirdi: “Az önce sağlık dedik ama bu işin bir de
sosyo-ekonomik boyutu var. Türkiye’de hâlen 50 bin kişi
kömür sektöründe çalışıyor.  Peki, bu insanların geleceği
ne olacak, bunu hiç düşünen var mı? Kanuna ‘adil geçiş’
yazıp geçmişsiniz. Ancak adil geçiş demek, işçiyi kade-
rine terk etmek demek değil. O bölgede çalışan işçilerin
geleceğini güvence altına almak demek. Alternatif istih-
dam alanları yaratmak demek. Mesleki dönüşüm prog-
ramları oluşturmak demek. Ama bu kanun taslağında, ne
bir sosyal güvenlik mekanizması var ne işçiler için adil
geçil planı ne de kömürden kademeli çıkış hedefleri…
Oysa birçok ülke bu dönüşümü çoktan planladı. Bakın
sadece Avrupa ülkeleri değil, aynı ligde olduğumuz, G20
ülkesi olan Güney Kore, İklim Kanununda işçileri koru-
yacak sosyal güvenlik mekanizmalarını zorunlu hale ge-
tirebildi ve uyguluyor.  Peki, biz neden hâlâ işçileri
belirsizliğe mahkûm eden plansız bir süreci tartışıyo-
ruz?” 

Rızvanoğlu iklim değişikliğinin maliyetini sıralaya-
rak, “Sıcaklıklar her geçen sene rekor kırıyor. Şiddetli
yağışlar, seller, fırtınalar… Bu sene tam 1257 aşırı hava
olayı yaşandı. Dünya hızla ısınıyor. Eğer karbon emis-
yonlarını azaltmazsak dünya 2050’ye kadar 3°C’den
fazla ısınacak! Bir düşünün! hayatlar nasıl alt üst olacak!
Büyük şehirlerde yaşam zorlaşacak, dışarı çıkmak bile
tehlikeli hale gelecek. Gıda üretimi azalacak, fiyatlar
yükselecek. Temiz suya erişim daha da zor hale gelecek.
Sağlık sistemleri iklim kaynaklı hastalıklarla baş edemez
bir hal alacak. Turizm sektörü olumsuz etkilenecek.  Tür-
kiye’nin ekonomik geliri, önlem alınmazsa 2050’ye
kadar %17 azalacak.” değerlendirmelerinde bulundu. 

Rızvanoğlu, İklim Kanunu Teklifini eleştirdi
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Rızvanoğlu, “Bugün, iklim kriziyle mücadelenin en etkili politika

belgesini konuşuyoruz, ancak bu taslak, kömürden kademeli çıkışa dair en ufak bir plan dahi içermiyor”  ifadesini kullandı. 
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nkara’nın Nallıhan ilçesindeki Çayır-
han KİAŞ işletmesi Hırkatepe maden
ocağında gece vardiyasında göçük

meydana geldi. 14 işçinin yaralandığı patla-
mada durumu ağır olduğu öğrenilen iki işçi
Etlik Şehir Hastanesi’ne sevk edildi. Cumhu-
riyet Halk Partisi Sağlık Politikalarından So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Dr. Zeliha
Aksaz Şahbaz, tedavileri süren iki işçiyi zi-
yaret ederek durumlarına ilişkin bilgi aldı.

Şahbaz, ziyaretinin ardından şu açıkla-
mayı yaptı: “Etlik Şehir Hastanesi’nde ame-
liyat edilerek yoğun bakımda tedavileri
devam eden ağır yaralı iki işçimizi ziyaret
ettik, doktorlarından bilgi aldık. Kendilerine
geçmiş olsun dileklerimizi sunuyor, bir an
önce sevdiklerine ve ailelerine kavuşmalarını
diliyoruz. Maden iş kolu ağır bir iş koludur
ve özelleştirilen işletmelerde maliyetleri dü-
şürerek verimliliği artırmak adına işçiler ye-
terli iş güvenliği tedbirleri alınmadan yoğun
bir şekilde çalışmaya zorlanıyorlar. Bu du-
rum da kazalara, kayıplara, felaketlere kapı
aralamakta. Biz, iş sağlığı ve güvenliği ted-
birlerinin etkin bir şekilde alınması ve uygu-
lanmasını bekliyoruz. Risk analizlerinin etkin
bir şekilde yapılmasını bekliyoruz. Biliyoruz
ki bu felaketler, bu kazalar kader değildir. İş
sağlığı ve güvenliği tedbirlerinin etkin bir şe-
kilde uygulanmasıyla önüne geçilebilir.”

“Maden kazaları
kader değildir”

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz,

Çayırhan Hırkatepe Maden
Ocağı’nda meydana gelen

patlamada yaralanan ve Etlik
Şehir Hastanesi’nde tedavisi

süren işçileri ziyaret etti. 

ÇÇ
alışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun da katıldığı,
Özel Hastaneler ve Sağlık Kuruluşları Derneği

(OHSAD) tarafından Antalya'nın Belek Turizm Merke-
zi'nde düzenlenen "14’üncü OHSAD Kurultayı-Sağlıkta
Ortak Çözüm Toplantıları"nda yaptığı konuşmada, kurul-
tayda bir arada olmaktan mutluluk duyduğunu söyledi.

Türkiye'nin, sağlık hizmetlerinde geldiği noktayla
yalnızca bölgesine değil, tüm dünyaya örnek bir model
sunduğunu belirten Işıkhan, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın 25 yılda ortaya koyduğu büyük vizyonun;
şehir hastaneleriyle, en ileri sağlık hizmetleriyle, sağlık
altyapısıyla, teknolojisiyle sağlık alanına yön veren bir
sistemi beraberinde getirdiğini vurguladı.

Işıkhan, bu vizyoner adımlar sayesinde artık vatan-
daşın sağlık hizmetine erişiminin kolay, hizmet kalitesinin
yüksek, altyapının modern ve insan odaklı bir düzene ka-
vuştuğunu ifade etti.

Yatırımları anlatan Işıkhan, "2024 yılı Aralık ayında
Tip-1 diyabet hastalığı olan 18 yaş altındaki çocuklarımı-
zın kan şekeri takibini kolaylaştırmak için 'Sürekli Cilt

Altı Glikoz İzlem Sistemi'ni geri ödeme kapsamına al-
mıştık. Hemofili A hastalarında evde kolaylıkla deri altına
uygulanabilen kanama önleyici ilacı da geçtiğimiz ay geri
ödeme listemize ekledik. Böylelikle hastanede, damar
yolu açılmasına gerek kalmadan evde uygulanabilen bu
tedaviyle özellikle Hemofili A hastası çocuklarımıza ve
ailelerine tedavide büyük kolaylık sağlamış olduk." diye
konuştu.

Bakan Işıkhan, SGK tarafından geri ödeme listesine
eklenecek bir ilacın müjdesini de paylaşmak istediğini
belirterek, "Belki Sayın Maliye Bakanımız bu müjdeyi
size yakın zamanda verebilir diye düşünüyorum. SMA
hastası çocuklarımızın tedavisinde kullanılan ve 2017'den
bu yana geri ödemesini gerçekleştirdiğimiz ilaca ilave
olarak, hastalığın tedavisinde kullanılan ve kullanım ko-
laylığı olan diğer bir ilacı da çocuklarımızın tedavisi için
SGK geri ödeme listesine dahil edeceğiz." ifadelerini kul-
landı.

Işıkhan, sosyal güvenlik sisteminin, toplumun bütün
kesimlerini doğrudan ilgilendiren sağlık, güvenlik ve sos-
yal barışın kalıcı hale gelmesini sağlayan, gücünü daya-

nışma bilinci ile uzlaşmacı sorumluluktan alan kurumsal
bir yapı olduğunu belirtti.

Bakan Işıkhan, geçtiğimiz dönemde, sosyal güvenlik
sisteminin vatandaşlar için daha hızlı, daha adil ve kolay
erişilebilir olabilmesi için önemli gelişmeler kaydettikle-
rine işaret ederek, "2002’de yüzde 70 olan genel sağlık
sigortasının kapsamını bugün yüzde 99,5'e çıkardık. Geç-
mişte adeta sadece parası olanın yararlanabildiği bir sis-
teme çevrilen sigorta hizmetlerini bugün, nüfusumuzun
tamamını kapsayan, sistemin dışında bırakılmış vatan-
daşlarımızın da hizmetlerden eşit şekilde yararlanabildiği
bir sosyal koruma mekanizmasına dönüştürmüş durum-
dayız." diye konuştu.

Işıkhan, sadece son 1 yıl içerisinde gerçekleştirdikleri
Genel Sağlık Sigortası hizmetlerinin bu alandaki hassa-
siyetlerini göstermesi bakımından yeterli olduğunu vur-
gulayarak, şöyle devam etti: "2024 yılında; 425 yurt içi,
7 yurt dışı toplam 432 ilaç geri ödeme listesine eklenmiş
olup bu ilaçların 53 adedi kanser tedavisinde kullanılan
ilaçlardır. 2025 yılında da 107 yurt içi, 3 yurt dışı toplam
110 ilaç geri ödeme listesine alınmıştır. Bu ilaçların da 25
adedi kanser tedavisinde kullanılan ilaçlardır. Bugün iti-
barıyla 8 bin 579 adet yurt içi ruhsatlı, 399 adet yurt dı-
şından temin edilen olmak üzere toplam 8 bin 978 adet
ilaç geri ödeme kapsamında yer almaktadır. 2024 yılı
mayıs ayında hastanelerdeki yoğunluğu azaltmak ve ra-
porlu hastalarımızın ilaca erişimini kolaylaştırmak için

aile hekimlerinin reçete edebildiği ilaçların sayısını artır-
mıştık. 2025 yılında SGK tarafından yapılan düzenleme
ile aile hekimlerinin SGK ilaç geri ödeme listesinden re-
çete edebildiği ilaç sayısını 5 bin 600 ilaçtan 6 bin ilaca
çıkardık.Aile hekimliği uzman hekimlerinin rapor düzen-
leyebileceği ilaç sayısını da artırdık.

Aile hekimi uzman hekimlerince yaklaşık 2 bin 650
ilaca rapor düzenlenebilmekte iken bu sayıya 80 ilaç daha
ilave edilerek vatandaşlarımızın ilaca erişimlerinde ko-
laylık sağlamış olduk." (AA)

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, "SMA hastası çocukları-
mızın tedavisinde kullanılan ve kullanım kolaylığı olan diğer bir ilacı da ço-
cuklarımızın tedavisi için SGK geri ödeme listesine dahil edeceğiz." dedi.

Bakan Işıkhan: SMA tedavisinde kullanım kolaylığı olan ilacı SGK geri ödeme listesine dahil edeceğiz

DD
ışişleri Bakanı Hakan Fidan, Antalya
Diplomasi Forumu (ADF) marjında
yarın gerçekleştirilecek 'Türkiye-

Bosna-Hersek-Hırvatistan Üçlü Danışma
Mekanizması Dışişleri Bakanları Toplantı-
sı'na katılacak.

ADF marjında bugün Türkiye-Bosna-
Hersek-Hırvatistan Üçlü Danışma Mekaniz-
ması Dışişleri Bakanları Toplantısı düzen-
lenecek. Toplantıya, Dışişleri Bakanı Hakan
Fidan'ın yanı sıra, Bosna-Hersek Dışişleri
Bakanı Elmedin Konakoviç ve Hırvatistan
Dış ve Avrupa İşleri Bakanı Gordan Grlić
Radman da katılacak. Bakan Fidan’ın toplan-
tıda, Bosna-Hersek Sırp Kesimi Başkanı Mi-
lorad Dodik hakkında verilen hükmün
ardından yaşanan gelişmelerin ve sürecin ya-
kından takip edildiğini aktarması bekleniyor. 

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan'ın, Bosna-
Hersek'in Dayton Barış Anlaşması temelinde
toprak bütünlüğünü, anayasal düzenini, iki
entite ve üç kurucu halktan oluşan egemen
devlet yapısını muhafaza etmesinin önem
teşkil ettiğini vurgulaması bekleniyor. Yine
Bosna-Hersek Sırp Kesimi’nde artan ayrı-
lıkçı eylem ve söylemlerin kabul edilemez
olduğuna dikkat çekerek, bu kapsamda, tüm
kurucu halkların yapıcı bir rol oynayarak
Bosna Hersek’teki gerginliğin bir an önce gi-
derilmesi için çaba sarf etmesi gerektiğini
vurgulaması, Bosna-Hersek ile Hırvatistan
arasındaki ilişkilerin, bölgede kalıcı barış ve
istikrarın sağlanması açısından önemine işa-
ret etmesi bekleniyor. (DHA)

Hakan Fidan’ın 
gündemi yoğun
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Son söyleyeceğimizi en başında söyleyelim.
Trump’un sadece otomotiv sektöründe yerli üre-
timi artırmak için en kısa sürede yapması gereken
yatırımın tutarı en az 1 trilyon dolar. ABD ekono-
misinde sadece bir alanda bu büyüklükteki yatı-
rımı yapacak bir alan yok.

Trump’un 14 günde ‘U dönüşü’ yapmasının
matematiksel gerçeğini sizlere anlatalım.

Önceki yazımızda ABD ekonomisinin düzel-
tilmesi için atılan adımların yeterli olmayacağın-
dan dolayı ABD kapitalist sisteminin ülkelerin
yeraltı kaynaklarına çöken ABD emperyalizm zih-
niyetine dönüştüğünü anlatmıştık.

Bu kapsamda 26 Mart’ta otomobil ve hafif ti-
careti araç ithalatı karşılığı ülkeler aleyhine açık-
ladığı ek gümrük vergilerinin, ardından 3 Nisan’da
185 ülke getirdiği vergi kararlarının öylece oturul-
muş hesaplanmış, ABD ekonomisine getirisine
götürüsüne bakılmadığı da ortaya çıktı.

Otomobillere getirilen yüksek vergiler ABD’li
tüketicileri rahatsız etti. Trump da onlara hitaben
“Otomobil işimiz hiç olmadığı kadar gelişecek”
sözlerini kullandı. Ancak, özellikle otomotiv sek-
törü için koyduğu yüzde 25 vergi, Trump’daki
mantık hatasında kendini gösterdi.

Çünkü yerli üretimi teşvik etmek için ithal
araçlar için getirilen yüzde 25 vergiye rağmen
ABD’nin, işgücü maliyetleri daha düşük Çin gibi
ülkelerle başa çıkması mümkün görünmüyor.
Çin’deki maliyet düşüklüğü, üretilen her parçanın
maliyetini ciddi oranda aşağı çekiyor. Bu nedenle
ithal edilecek araçlar için ne vergi koyarsa koysun,
ithal araçların ABD iç üretimdeki maliyetin al-
tında kaldığı ABD’li ekonomistlerce de dile geti-
riliyor.

Bir de buzdağının görünmeyen yönüne baka-
lım. Otomotiv gibi yüksek tutarlı yatırım yapan
yatırımcılar, yüksek gümrük vergisi oranlarının
yatırımın geri dönüş süresi olan 10-15 yıl boyunca
korunup korunmayacağı endişesi de taşıyacaklar-
dır. 

Bir başka konu ise; iktisat teorilerini dahi allak
bullak eden gümrük duvarları ile uzun süre koru-
nan yerli üretimin, aynı zamanda maliyetlerin
yükselmesine de yol açacağı gerçeği. Tüm bunla-
rın yanında hali hazırda Çin, Hindistan, Meksika,
Endonezya gibi daha düşük maliyetli işgücüne
sahip ülkelerle rekabet edilemeyeceği de ABD’li
ekonomistlerce dile getiriliyor.

Anlayacağınız, öyle hesaplama yapılarak alın-
mış kararlar olmadığı aradan geçen 14 günün so-
nunda önceki gün açıklanan ‘90 gün erteleme’
kararıyla ortaya çıktı.

Ancak çok daha kötüsü ‘ABD kibri’nin de son
örneğini göstermesiydi.

Trump gümrük vergilerini savunduğu konuş-
masında diplomasi sınırlarını zorlayan kibrini de
ortaya koydu ve ülke liderleri için "Popomu öpü-
yorlar, her şeyi yapmaya razılar. Bir ticaret anlaş-
ması yapmak için can atıyorlar. 'Lütfen efendim,
her şeyi yaparım' diyorlar" sözleri ile liderlerin an-
laşma için kendisine yalvardıklarını alaycı bir tak-
litle dile getirdi.

Laf otomotiv sektöründen açılmışken, ABD’nin
bazı verilerini de paylaşalım…

ABD’nin otomotiv ve hafif ticari araç üretimi
2023 yılında 10,3 milyon adet civarındaydı. Bu
miktar dünya toplam üretiminin de neredeyse
yüzde 10,2’sine karşılık geliyor. ABD iç pazarının
büyüklüğü ise 16 milyon adeti geçiyor. Yine 600
bin adet civarında araç ihraç edilirken, 6,1 milyon
adet araç ithal ediliyor. Yani en iyi tahminle
ABD’nin ithal edeceği araçlara karşılık ikame
edeceği yerli üretimde 7-8 milyon adetlik bir kap-
asite artışı gerekiyor.

Bu miktardaki kapasite artışı için 1 trilyon do-
lara yakın bir yatırım gerekiyor. Yine bu kapasite-
nin karşılanması için kurulması gereken büyük
ölçekli tesisler için yatırım süresinin de 2 yıldan
az olmayacağı, yatırımın sonucunun alınmasının
ise 5 yılı aşacağı biliniyor.

Böyle bir kaynağı kısa sürede otomotiv sektö-
rüne aktarması mümkün mü?

ABD’de sabit sermaye yatırımlarının GSYH
içindeki payı 2023 yılında yüzde 21,3 civarında.
Yani yıllık yatırım harcaması tutarı 6 trilyon dolar
civarında. Bunun imalat sanayi yatırımlarına
giden bölümünün, yeni sanayi ve ticaret politika-
sıyla yüzde 25-30’a çıkacağı bile varsayılsa yatı-
rım bütçesinin üçte birinin otomotiv sektörüne
ayrılması gibi bir sonuç ortaya çıkıyor.

Yapay zeka, çip üretimi, yeni teknoloji yatı-
rımları, enerji ve diğer altyapı yatırımları gibi ön-
celikler, ithalatın ikamesi için başka sektörlerde
yapılması gereken yatırımlar dikkate alındığında
ABD ekonomisinin böyle bir hareket alanı var mı?
İşte bu son derece tartışmalı!

Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Trump’ın ‘U dönüşünün’
matematiksel gerçeği

EKonoMİyE daİr

HH
azine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Baş-
kanlığınca (GİB) yürütülen çalışmalarla geçen
yıl elde edilen kazançlara yönelik yaklaşık 5

milyon beyanname verilerek rekor kırıldı, matrah ve ta-
hakkuk eden vergi miktarında da bugüne kadarki en
yüksek seviyelere ulaşıldı.

AA muhabirinin, Bakanlıktan edindiği bilgiye göre,
GİB, kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında başta
kira ve ücret gelirleri olmak üzere ticari, zirai ya da ser-
best meslek kazancı yönünden gelir elde eden mükel-
leflere yönelik önemli çalışmalar gerçekleştirdi.

Başkanlık, 1 Mart'tan itibaren mükelleflere SMS
göndererek 2024'te elde edilen gelirlere ilişkin beyan
döneminin başladığını ve beyannamelerin elektronik
ortamda verebileceğini hatırlattı.

Bu kapsamda kira, ücret, menkul sermaye iradı ile
diğer kazanç ve iratlardan gelir elde eden ve beyan-
name vermesi gereken yaklaşık 1,7 milyon mükellefin
yanı sıra ticari, zirai ve serbest meslek kazancı yönün-
den mükellef olan yaklaşık 2,9 milyon kişiye SMS gön-
derildi. Avukat, doktor, mimar ve mühendis gibi serbest
meslek erbaplarına da geçmiş yıllarda yapılan analiz
sonuçlarına bağlı olarak tespit edilen hususlar konu-
sunda hatırlatma yapıldı. Elde edilen gelirlerin tam ve
doğru şekilde beyan edilmesi gerektiği, eksik ve hatalı
beyanlara yönelik yapılan tespitler neticesinde cezalı
işlemlerin uygulanacağı bildirildi.

Kendisine SMS gönderilen mükelleflerden beyan-
name vermeyenlere de son gün dahil olmak üzere
beyan dönemi içinde üç kez hatırlatma yapıldı.

Bu çalışmalarla Hazır Beyan Sistemi üzerinden ve-
rilen beyanname sayısı ile matrah ve tahakkuk eden
vergi miktarında bugüne kadarki en yüksek seviyelere
ulaşıldı.

473 BİN MÜKELLEF
İLK KEZ BEYANNAME vERDİ

Bu kapsamda, 1 Mart-7 Nisan tarihlerindeki beyan
döneminde kira, ücret, menkul sermaye iradı ile diğer
kazanç ve iratlardan gelir elde eden 2 milyon 248 bin
mükellef beyanname verdi.

Söz konusu mükellefler tarafından verilen beyan-
nameler ile 857,6 milyar lira matrah ve 267,3 milyar
lira vergi beyan edildi. Buna göre geçen yıla oranla be-
yanname sayısında yüzde 24, matrah ve hesaplanan
vergide de sırasıyla yüzde 115 ve yüzde 111 artış mey-
dana geldi. Bu sene 473 bin mükellef ilk kez kira, ücret,
menkul sermaye iradı ile diğer kazanç ve iratlara ilişkin
mükellefiyet tesis ettirerek beyanname verdi. Bu da bu-
güne kadarki en yüksek sayı olarak kayıtlara geçti.

Ticari, zirai ve serbest meslek kazancı yönünden
gelir vergisi mükellefi olanlar tarafından da 2 milyon
747 bin beyanname verildi. Bu beyannamelerle geçen
yıla göre yüzde 90 artışla 512,9 milyar lira matrah ve
yüzde 90 artışla 143,7 milyar lira vergi beyan edildi.

Böylece, geçen yıl elde edilen kazançlara yönelik 4
milyon 995 bin beyanname verilerek bugüne kadarki
en yüksek sayıya ulaşıldı. Ayrıca, beyan edilen toplam
matrah 1 trilyon 370 milyar 500 milyon lira, hesaplanan
vergi de 411 milyar lira oldu.

GELİRLERİNİ BEYAN ETMEYENLER
MERcEK ALTINA ALINDI

GİB, beyan döneminin sona ermesinin ardından
2024 yılında gelir elde eden ve yapılan bilgilendirme-
lere rağmen beyanname vermeyenler başta olmak
üzere, elde ettikleri gelirlerini beyan etmeyen ya da
eksik beyanda bulunan mükellefleri tespit etmek üzere
çalışmalara başladı. Bu mükelleflerin bilgileri, hakla-
rında cezalı işlem yapılmak üzere vergi dairelerine gön-

derilecek. Söz konusu kişiler, vergi dairesinden yazı
gelmeden Vergi Usul Kanunu'nun pişmanlık hükümle-
rinden yararlanarak beyanname verebiliyor. Pişman-
lıkla beyanname verildiğinde vergi ziyaı cezası kesil-
miyor.

Söz konusu beyannameler Hazır Beyan Sistemi ile
internetten verilebiliyor ve yine bu sistemle vergi banka
ya da kredi kartıyla ödenebiliyor.

"KAYIT DIşIYLA MÜcADELE
çALIşMALARI SoNuç vERDİ"

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de ko-
nuya ilişkin değerlendirmesinde, kayıt dışı ekonomiyle
mücadele kapsamında yapılan çalışmaların olumlu so-
nuçlarını gösterdiğini söyledi.

Şimşek, "Son bir yıldır yapılan bilgilendirme ve de-
netim çalışmaları sonucu 2023 ve 2024 vergi dönem-
lerine ilişkin beyanname veren mükellef sayısı 826 bin
169 arttı." dedi.

Kayıt dışılıkla mücadelenin aralıksız devam edece-
ğini vurgulayan Şimşek, şunları kaydetti: "Kazançlarını
doğru ve zamanında beyan eden mükelleflere teşekkür
ediyorum, gelirlerini zamanında beyan etmeyen mükel-
leflerimizin de vergi dairelerimiz harekete geçmeden
pişmanlıkla beyanname verebileceğini hatırlatmak is-
tiyorum. Bu süreçte gerek mükellef hizmetleri anla-
mında gerekse analiz ve saha çalışmalarıyla bu sonuç-
ların alınmasında katkı sağlayan Gelir İdaresi persone-
lini de tebrik ediyorum."              (AA)

Gelir vergisinde yaklaşık 5 milyon
beyannameyle rekor kırıldı

Gelir İdaresi Başkanlığının çalışmalarıyla 2024 yılında elde edilen gelirlere yönelik 1 trilyon 370 milyar lira
matrah beyan edildi ve 411 milyar lira vergi hesaplandı, kira başta olmak üzere elde ettiği geliri beyan etme-
yenler de mercek altına alındı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Kazançlarını doğru ve zamanında
beyan eden mükelleflere teşekkür ediyorum, gelirlerini zamanında beyan etmeyen mükelleflerimizin de vergi

dairelerimiz harekete geçmeden pişmanlıkla beyanname verebileceğini hatırlatmak istiyorum.” dedi.

YY
apay zeka, enerji sektöründe verimlilikten gü-
venliğe kadar çok çeşitli alanlarda devrim ya-
ratabilecek kapasiteye sahip ancak sektör bu

fırsatları hayata geçirme konusunda geri kalıyor. Av-
rupa Birliği'nde (AB) yapay zeka kullanmayan bü-
yük ölçekli şirketlerin yüzde 25'e yakını bunu yapa-
mamalarının nedeninin eksik uzmanlık olduğunu be-
lirtiyor.

Uluslararası Enerji Ajansının (IEA) Enerji ve
Yapay Zeka başlıklı raporundan derlenen bilgilere
göre, enerji sektöründe yapay zeka uygulamalarının
yaygınlaşmasının önünde eksik uzmanlık ve veri alt-
yapısının yetersizliği gibi ciddi engeller bulunuyor.

Raporda, enerji sektörünün yapay zeka uygula-
malarını yaygınlaştırmakta zorlandığı ve bunun ne-
denlerinden birinin nitelikli insan kaynağı eksikliği
olduğunun altı çiziliyor.

Buna göre, enerji sektöründeki düşük dijital be-
ceri oranları, potansiyel verimlilik kazanımlarının
önünde önemli bir engel oluşturuyor.

Beceri eksiklikleri, enerji sistemleri için yapay
zeka uygulamaları geliştirilmesini de etkiliyor. Bu
durum, bina sistemlerinden politika ve planlama sü-
reçlerine kadar yansıyor. Enerji şirketlerinde genel-
likle yapay zeka uzmanı özel ekipler bulunmuyor.
Bu nedenle de dış kaynaklara bağımlı kalınıyor. Bu
ise hizmet içi öğrenmeyi ve uzun vadeli yetkinlik ge-
lişimini sınırlıyor.

Ayrıca, enerji sektöründe üst düzey yöneticiler
arasında yapay zeka okuryazarlığının düşük olması,
stratejik düzeyde bu teknolojilerin etkin kullanılma-
sını engelliyor.

Eksik uzmanlık, 2024 itibarıyla Avrupa'daki
büyük şirketler arasında yapay zeka kullanımını en-
gelleyen en yaygın gerekçe olarak öne çıkıyor. AB
genelinde yapılan 2024'e ait kurumsal anketlerde de
benzer bir tablo ortaya çıkıyor. Rapora göre, AB'de
yapay zeka kullanmayan büyük ölçekli şirketlerin
yüzde 25'e yakını bunu yapamamalarının nedenini
eksik uzmanlık olarak gösteriyor.

Ankete katılan şirketler arasında "yüksek mali-
yet" ya da "yapay zeka faydasız" gibi ifadeler ise çok
daha düşük oranlarda yer alıyor.

Rapora göre enerji sektörü, diğer sektörlere kı-
yasla yapay zekaya geçişte yavaş davranıyor. Bunun
başlıca nedenleri olarak eksik uzmanlık, veri altya-
pısının yetersizliği ve güvenlik kaygıları sıralanıyor.
Bu durumun, hem kamu politikalarıyla hem de özel
sektör yatırımlarıyla ele alınması gerektiği vurgula-
nıyor. IEA'nın hesaplamalarına göre, yapay zeka sa-
yesinde yalnızca bina sektöründe küresel çapta yıllık
300 teravatsaat düzeyinde elektrik tasarrufu elde edi-
lebilir. Bu miktar, bugün Avustralya ve Yeni Zelan-
da'nın toplam yıllık elektrik üretimine eşdeğer olarak
hesaplanıyor. Ancak bu kazanımların hayata geçmesi
için, sektör genelinde yapay zeka farkındalığının ve
dijital okuryazarlığın artırılması, veri altyapısının
güçlendirilmesi ile dijital güvenliğe ilişkin çekince-
lerin giderilmesi gerektiği vurgulanıyor.

IEA, enerji sektöründe yapay zekadan daha fazla
fayda sağlanabilmesi için hem insan kaynağına ya-
tırım yapılması hem de politika ve düzenleyici çer-
çevelerin bu teknolojileri destekleyecek şekilde
yeniden yapılandırılması gerektiğini belirtiyor. Ay-
rıca, kamu ve özel sektör iş birliğinin, enerji sistem-
lerinde dijital dönüşümün hızlandırılması açısından
belirleyici olacağı ifade ediliyor. (AA)

Uzman kadro eksikliği enerji
sektöründe yapay zeka

uygulamalarını yavaşlatıyor

Makbule AKGÜL
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ÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, 25’inci Çalışma Dö-
nemi Dokuzuncu Toplantısı’nda ülkenin güncel
ekonomik, sosyal ve siyasi meselelerini tartışır-

ken 1 Mayıs'a dair kararlar aldı. Toplantı sonrası yayın-
lanan bildiride, işçi hakları, demokratik talepler ve
toplumsal barışa dair önemli mesajlar verildi.

Türk-İş 1 Mayıs İşçi Sınıfının Uluslararası Birlik
Mücadele ve Dayanışma Günü’nü 81 ilde coşkuyla kut-
layacaklarını merkezi 1 Mayıs’ı ise İstanbul Kartal’da
yapılacaklarını duyurdu.

Kamu kesiminde 600 bin işçiyi kapsayan toplu iş
sözleşmesi müzakerelerinin tıkandığına dikkat çekilen

bildiride, “Çalışma Bakanlığı’na sunulan ortak talepler
45 gündür yanıtsız. Ücret artışları, işçilerin satın alma
gücünü koruyacak ve refahını artıracak şekilde belir-
lenmeli. İşçilerin insan onuruna yaraşır yaşam koşulla-
rına kavuşması için mücadele edeceğiz.” diye ifade
edildi.

Gelir vergisi tarifesinin 2002 yılı baz alınarak gün-
cellenmemesi, işçileri ağır vergi yükü altında bıraktığı
ifade edilen bildiride, “Ücretlilerin vergi adaleti talep-
leri göz ardı ediliyor. Acilen düzenleme yapılmalı. İş-
çilerin yüzde 86'sı sendikasız. Taşeron çalıştırma, yetki
sorunları ve stajyer mağduriyetleri acilen çözülmeli.
Sendikalaşma önündeki yasal engeller kaldırılmalı, sos-
yal hukuk devleti ilkeleri uygulanmalı.” denildi.

Türk-İş 1 Mayıs’ta İstanbul Kartal’da olacak
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HP Balıkesir Milletvekili Serkan Sarı, tarım
ve hayvancılığın merkezi konumundaki Ba-
lıkesir’de mera arazilerinin büyük ölçüde

yok olduğunu söyleyerek, üreticinin çaresiz bıra-
kıldığını açıkladı. Sarı, “172 bin futbol sahası bü-
yüklüğünde alan artık yok” dedi.

Sarı, TBMM Genel Kurulu’nda yaptığı konuş-
masında 2016 yılında 206 bin 600 hektar olan mera
arazisinin 2024 itibarıyla 83 bin 400 hektara düş-
tüğünü belirtti. Bu durumun yaklaşık 123 bin hek-
tar mera kaybı anlamına geldiğini ifade eden Sarı,
“Bu, mera varlığımızın yüzde 60’ına tekabül edi-
yor. Yani yaklaşık 172 bin futbol sahası büyüklü-
ğünde alan artık yok. Tarım ve hayvancılıkta büyük
bir çöküş yaşanıyor” dedi.

“ET FİYATI YÜZDE BİN 500,
SÜT FİYATI BİN 400 ARTTI”

2010 yılında başlatılan et ithalatı politikalarını
da eleştiren Sarı, “'Et fiyatlarını düşüreceğiz' diye-
rek başlatılan ithalatla son 15 yılda yaklaşık 12 mil-
yar dolar paramız yurt dışına gitti. Bu para üreti-
ciye destek olarak verilseydi çiftçimiz, hayvancı-
lıkla uğraşan yurttaşlarımız çok daha güçlü bir ko-
numda olurdu. Amma velakin bu kaynaklar boşa
gitti” şeklinde konuştu.

Sarı, et ve süt fiyatlarındaki artışa da dikkat çe-
kerek, “2016’dan bu yana et fiyatları yüzde bin 500,
süt fiyatları ise yüzde bin 400 oranında arttı. Bu ar-
tışlar, yanlış tarım ve hayvancılık politikalarının açık
bir göstergesi. Görünen o ki köylüyü, çiftçiyi, hay-
vancılığı düşünen yok” ifadelerini kullandı.

“Balıkesir’de 173 bin futbol sahası büyüklüğünde mera yok oldu”
Balıkesir’de 173 bin futbol sahası büyüklüğünde mera alanının yok olduğunu söyleyen CHP

Milletvekili Serkan Sarı, “Et fiyatı yüzde bin 500, süt fiyatı ise yüzde bin 400 oranında arttı” dedi.



Günümüzde birçok kişinin farkında olmadığı bir
sorun olan yeme bağımlılığını ‘bireylerin kendile-
rini kontrol edemedikleri bir şekilde, sürekli aşırı

yemek yeme dürtüsüne kapılmalarına neden olan psikolojik
bir durum’ şeklinde tanımlayan Diyetisyen Şevval Işıklı,
dikkat edilmesi gerekenler hakkında uyarılarda bulundu.

Yeme bağımlılığı durumunun yemek yeme davranışı-
nın sadece açlıkla değil, duygusal ve psikolojik durumlarla
da tetiklenmesiyle ortaya çıktığının altını çizen Diyetisyen
Şevval Işıklı, “Yeme bağımlılığı, tıpkı diğer bağımlılık tür-
lerinde olduğu gibi, kişinin hem fiziksel sağlığı üzerinde
ciddi etkiler yaratabilir hem de bireyin yaşam kalitesini dü-
şürebilir ve profesyonel yardım gerektirebilir” ifadelerini
kullandı.

“YÜKSEK TANSİYON, KALP HASTALIKLARI
vE DİYABETE YOL AÇABİLİR”

Yeme bağımlılığının hem fiziksel hem de psikolojik
açıdan kişileri etkilediğini belirten Diyetisyen Işıklı, bu et-
kilerin neler olduğu hakkında şu bilgileri paylaştı:

“Fiziksel etkiler: Yeme bağımlılığı obezite, yüksek
tansiyon, kalp hastalıkları, diyabet gibi birçok sağlık soru-
nuna yol açabilir. Ayrıca sindirim sistemi ve metabolizma
üzerinde de olumsuz etkiler oluşturur.

Psikolojik etkiler:Yeme bağımlılığı, depresyon, kaygı,
stres ve düşük benlik saygısı gibi psikolojik sorunlara zemin
hazırlayabilir. Bu durumlar, kişilerin yemek yeme davra-
nışlarını daha da artırmasına neden olabilir.”

“GENETİK YATKINLIK DA NEDEN OLABİLİR”
Yeme bağımlılığının genellikle birden fazla faktörün bir

araya gelmesi sonucu geliştiğini dile getiren Dyt. Işıklı, “Bu
faktörler genetik, çevresel, psikolojik ve biyolojik olabilir.
Biyolojik olarak, dopamin gibi beyin kimyasallarındaki
dengesizlikler yeme isteğini artırabilir. Psikolojik olarak ise
stres, kaygı, depresyon gibi duygusal durumlar yeme ba-
ğımlılığını tetikleyebilir. Ayrıca, genetik yatkınlık da bir bi-
reyin yeme bağımlılığına daha meyilli olmasına neden
olabilir” dedi.

Diyetisyen Işıklı, yeme bağımlılığının belirtilerini şöyle
sıraladı:

“Kontrolsüz yemek yeme isteği,
Kendini kötü hissettiğinde yemek yeme,
Fazla yemek yedikten sonra suçluluk ve pişmanlık duy-

guları,
Yemek yeme sırasında zamanın nasıl geçtiğini fark et-

memek,

Yemeğin, kişinin hayatındaki en önemli şey haline gel-
mesi,

Sosyal durumlar nedeniyle yemek yeme davranışını
gizleme ihtiyacı.”

“BAğIMLILIğI ARTIRAN DURUMLAR”
Yeme bağımlılığının stresli yaşam olayları, duygusal

travmalar, depresyon gibi ruhsal bozukluklar, sosyal baskı-
lar veya genetik yatkınlık gibi durumlar altında artış göste-
rebileceğinin altını çizen Dyt. Işıklı, “Özellikle duygusal ya
da psikolojik stres altındaki bireylerde, yemek yeme dav-
ranışı bir rahatlama ve kaçış yolu olarak görülür. Bunun dı-
şında, düzensiz yaşam tarzı, az uyku, aşırı alkol tüketimi
gibi faktörler de bağımlılığı artırabilir” şeklinde konuştu.

Depresyonun da yeme bağımlılığını tetikleyen önemli
bir faktör olduğunu dile getiren Dyt. Işıklı, şöyle devam
etti: “Depresyon sırasında bireyler, kendilerini kötü hisset-
tiklerinde yemek yeme ihtiyacı hissedebilirler. Ayrıca, dep-
resyonun neden olduğu beyin kimyasallarındaki değişik-
likler, vücudun aşırı yemek istemesine yol açabilir. Bunun
yanı sıra, depresyon yorgunluk, motivasyon eksikliğine
sebep olabilir ve zevk almayı zorlaştırabilir, bu yüzden
yemek yemek geçici bir rahatlama sağlayabilir.

Dyt. Işıklı, yeme bağımlılığına neden olabilecek bazı
besinleri ise şöyle sıraladı: “Yeme bağımlılığı genellikle
yüksek şeker, yüksek yağ ve işlenmiş gıdalarda bulunan
katkı maddeleri gibi besinlerin tüketimiyle tetiklenebilir. Bu
tür besinler, vücutta dopamin gibi ‘mutluluk’ hormonlarının
salınımını artırarak kişiyi bir ödül hissi yaratır ve bağımlılığı
güçlendirebilir. Çikolata, cips, fast food gibi besinler, duy-
gusal yemek yemenin tetikleyicisi olabilir.”

YEME BAğIMLILIğINDAN
KORUYACAK öNERİLER

Yeme bağımlılığına karşı yaşam tarzında yapılacak bir-
kaç değişiklik bu durumla başa çıkmayı kolay hale getir-
menin mümkün olduğunu savunan Dyt. Işıklı, şu önerilerde
bulundu:

“Duygusal yeme alışkanlıklarının farkına varın:
Yeme bağımlılığı genellikle duygusal sorunlarla bağlantı-
lıdır. Duygusal yeme yerine stresle başa çıkma yöntemleri,
egzersiz ve meditasyon önerilebilir.

Dengeli ve düzenli beslenin: Düzenli öğünler ve sağ-
lıklı atıştırmalıklar, aşırı yeme isteğini kontrol altına alır.
Kompleks karbonhidratlar ve proteinler tercih edilmelidir.

Mindful eating (farkındalıkla yeme) metodu uygu-
layın: Yavaş yemek ve her lokmaya odaklanmak, kişilerin
doygunluk hissini zamanında algılamalarına yardımcı olur.
Mideye ‘yemek ulaştı’ sinyalinin beyindeki ilgili merkeze
ulaşması 20 dakikayı bulabilir. Öğünü yavaş tüketmek por-
siyon kontrolüne yardımcı olacaktır.

İşlenmiş gıdalardan kaçının: İşlenmiş gıdalardan
uzak durarak, doğal ve sağlıklı besinlere odaklanmak, ba-
ğımlılığı azaltabilir.

Porsiyon kontrolüne dikkat edin: Küçük porsiyonlar
ve yavaş yemek yeme alışkanlıkları benimsenmeli. Ayrıca,
küçük tabaklar kullanmak da etkili olabilir.              (DHA)

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, "Ülkemizde şu
anda 286 Sağlıklı Hayat Merkezimiz var. Bu
merkezlerimiz tamamen ücretsiz. Koruyucu he-

kimlikten kanser taramalarına kadar her türlü imkanı
ücretsiz veriyoruz." dedi.

Bakan Memişoğlu, Kartalkaya Kayak Merke-
zi'ndeki Grand Kartal Otel'de meydana gelen yangında
hayatını kaybeden tıp fakültesi öğrencisinin adının ve-
rildiği Gölbaşı Yiğit Gençbay Sağlıklı Hayat Merke-
zi'nin açılışında yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu "Koruyan,
Geliştiren ve Üreten Sağlık Modeli ile Sağlıklı Tür-
kiye Yüzyılı" programını başlattıklarını belirtti.

Toplumların sağlık profesyonelleriyle birlikte ha-
reket etmeleri durumunda başarıya ulaşılacağını ifade
eden Memişoğlu, "Sadece sağlık çalışanlarının çabası
yetmez. Toplumun çabası da gerekli. Her bir fertte
sağlığımı nasıl korurum, hastalığa karşı nasıl önlem
alırım bilincinin oluşması gerekir. Türkiye'de maalesef
tütün kullanımı iyi yerlerde değil. Türk toplumu maa-
lesef aşırı kilolu. Kilo ile mücadele devam ediyor.
Artık hareketsiz yaşamı felsefe haline getirmişiz. Bun-
ların hepsi gelecekte kalp, eklem ve tansiyon hastalığı
olarak çıkıyor. Yaşam süremiz yükselse de kalitesiz bir
yaşama sebebiyet veren en önemli unsurlar." diye ko-
nuştu.

Bakan Memişoğlu, tüm sağlık kurumlarında sağlık
hizmetinin yanı sıra, sağlığı koruma konusunda vatan-
daşları bilinçlendirmeyi de amaçladıklarını söyledi.

Aynı zamanda Sağlıklı Hayat Akademisinde eği-
time başladıklarını dile getiren Memişoğlu, 7 bin va-
tandaşa sağlık kültürüne ilişkin eğitim vermeyi
planladıklarını bildirdi. Memişoğlu, "Eğitim gören va-
tandaşları sağlık kültürünün bir parçası haline getire-
ceğiz. Sağlık kültürüne adapte ettiğimiz insanlar, diğer
vatandaşlara sağlığını nasıl koruyacağını anlatacak ve
bilinçli hale getirecek. Toplumsal olarak hep beraber
bunu desteklersek bu işi çok çabuk hallederiz. Çünkü
bugün biliyoruz ki Türk toplumunun kilo, hareketsiz-
lik, beslenme ve sigara bağımlılığı sorunu büyümekte.
Bunun için şimdiden bu önlemleri alacağız." dedi.

"BÜYÜK BİR YİğİTLİK vE
KAHRAMANLIK öRNEğİ GöSTERDİ"
Sağlıklı Hayat merkezlerine herkesin ulaşabilece-

ğini belirten Memişoğlu, şunları kaydetti: "Ülkemizde
şu anda 286 Sağlıklı Hayat Merkezimiz var. Bu mer-
kezlerimiz tamamen ücretsiz. Fizyoterapistinden di-
yetisyenine, psikoloğundan diş hekimine, aile
gelişiminden çocuk gelişimine, gebe eğitiminden ha-
milelik sürecindeki desteğine kadar, koruyucu hekim-
likten kanser taramalarına kadar her türlü imkanı
ücretsiz veriyoruz. Son 6 ayda 24 tane açtık, 2025'te

bunu 100'e tamamlayacağız. Bugün kilonuz varsa ve
diyetisyen arıyorsanız, Sağlıklı Hayat Merkezlerinde
ücretsiz diyetisyenler sizi bekliyor. Bugün nasıl egzer-
siz yapacağım, nasıl hareketli yaşamı öğreneceğim
diyorsanız, fizyoterapistlerimiz bütün toplumun em-
rinde. Akademide eğitim alan insanlarımızın da bu-
rayı tanıtarak yönlendirmelerini bekliyoruz."

Sağlıklı Hayat Merkezine ismi verilen tıp öğrencisi
Yiğit Gençbay'ı rahmetle anan Bakan Memişoğlu,
"Yiğit isminden de göreceğiniz üzere büyük bir yiğit-
lik ve kahramanlık örneği gösterdi. Biz sağlıkçılar,
kendini insanlığa adanmış kişileriz. Onların yardımına
koşmayı, sorunlarını çözmeyi alışkanlığını edinmişiz.
Yiğit, çıktığı yangından arkadaşıyla geri dönüyor, bir-
çok çocuğun, insanın hayatını kurtarıyor." dedi.

KAPSAMLI BİR SAğLIK KOMPLEKSİ
OLARAK YAPILANDIRILDI

Halk Sağlığı Genel Müdürü Muhammed Emin
Demirkol ise Türkiye'de 286 Sağlıklı Hayat Merkezi
bulunduğunu belirtti. Bu merkezlerin ücretsiz hizmet
verdiğini aktaran Demirkol, vatandaşların Sağlıklı
Hayat Merkezlerine doğrudan başvurarak, diş heki-
minden fizyoterapiste, diyetisyenden psikoloğa kadar
çok geniş bir yelpazede sağlık hizmeti alabileceklerini
söyledi. Demirkol, vatandaşların, aile hekimleri vası-
tasıyla bu merkezlere randevu alabileceklerini, bunun
altyapısının hazır olduğunu ifade etti.

Ankara İl Sağlık Müdürü Ali Niyazi Kurtcebe de
açılışı yapılan Gölbaşı Yiğit Gençbay Sağlıklı Hayat
Merkezinin entegre şekilde hizmet veren kapsamlı bir
sağlık kompleksi olarak yapılandırıldığını söyledi.

"YAPAMADIğI DOKTORLUğU
BURADA MESLEKTAŞLARIYLA

DEvAM ETTİRECEK"
Sağlık merkezine adı verilen tıp fakültesi öğ-

rencisi Yiğit Gençbay'ın kız kardeşi Duru Genç-
bay, ağabeyinin yaptığı fedakarlığı anlatarak,
"Bu bina, her gün bir kişiye nefes olacaksa, bir
çocuğa umut olacaksa, bir insanın yaşamakta ol-
duğunu hissettirecekse o zaman Yiğit hala bu-
rada demektir. Bugün burada adı bir merkezde
yaşıyor ama aslında onun adı bundan sonra içi-
mizde hissettiğimiz her güven duygusunda, ses-
sizce yapılan her iyilikte, sahip çıkılan her
insanda, yeniden doğacak." dedi.

Yiğit Gençbay'ın annesi Serpil Gençbay ise
oğlunun, arkadaşı Alp Mercan ile tekrar otele
dönerek birçok insanın hayatının kurtulmasına
vesile olduğunu belirtti. Serpil Gençbay, "İkisi
de kahramandı, ikisi de çok cesur yürekli çocuk-
lardı, son nefeslerine kadar da mücadeleye
devam ettiler. Kendilerini de kurtarabilirlerdi
ama onlar ölmeyi tercih ettiler. İkisinin de me-
kanı cennettir, hiç şüphemiz yok. Yiğit'imin adı
böyle bir merkezde anılıyor olacak. Gelen her-
kes dua edecek. O yapamadığı doktorluğu bu-
rada meslektaşlarıyla devam ettirecek." ifadele-
rini kullandı. Bakan Memişoğlu, açılışın ardın-
dan, Sağlık Bakanlığının yeni eğitim programı
Sağlıklı Hayat Akademisi'nde ilk dersi verdi.
Memişoğlu, derste, 81 ilde 543 kurum ve mer-
kezde oluşturulan 567 sınıfta yaklaşık 7 bin va-
tandaşla buluştu.                                        (AA)

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin, yenidoğan ve prematüre
bebeklerden kan örneği alma sürecinde en sık baş-
vurulan yöntemlerden biri olan “topuk delme”

tekniği hakkında önemli bilgiler verdi. Topuk delme iş-
leminin genellikle 12 aylık olana kadar kullanıldığını
kaydeden Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin, “Topuk kanı örneği,
bebek sırtüstü pozisyondayken en kolay şekilde elde edi-
lir.” ifadelerinde bulundu. Yenidoğanlarda ve özellikle
de erken doğum bebeklerde (prematüre) kan örnekleri
almanın zor ve koşullara göre de zaman zaman kısıtlayıcı
bir işlem olabildiğini ifade eden Prof. Dr. Nilgün Tekke-
şin, “Bu hastaların damar boyutu ve hacim durumu da
venöz erişimi en yetenekli sağlık çalışanı için bile zorluk
teşkil edebilir. Kılcal kan örnek alımı, bebeklerden kan
örnekleri almak için en sık kullanılan yöntemdir. Kılcal
kan örneği için de bazı durumlarda topuk delme tekniği
kullanılır.” dedi.

“TOPUK DELME, TESTLER İÇİN
KOLAY ERİŞİLEBİLİR BİR YOL”S

Bu tekniğin, küçük kan örnekleri veya tekrarlanan
küçük hacimli kan örnekleri için yararlı olduğunu söy-
leyen Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin, şunları söyledi: “Topuk
delme, özellikle yenidoğan taramaları ve glikoz seviye-
lerinin ölçülmesi gibi çeşitli laboratuvar testlerinde kılcal
kan örneği elde etmenin minimal invaziv ve kolay erişi-
lebilir bir yoludur. Ancak, daha küçük örnek hacimleri

gerektiren gelişmiş laboratuvar teknikleri ve travmayı ve
ağrıyı en aza indiren gelişmiş otomatik topuk delme ci-
hazları sayesinde, topuk delme birçok rutin kan testi için
kan elde etmenin uygulanabilir bir yöntemi haline gel-
miştir.”

Yenidoğanlarda, damar yolundan kan almanın topuk
delmeye göre daha az ağrı ile sonuçlanabileceğine dair
bazı kanıtların olduğunu ancak, bu işlemin prematüre be-
bekler veya çoklu ve sık kan örneklemesi gerektiren be-
bekler için uygun olmayabileceğini anlatan Prof. Dr.
Nilgün Tekkeşin, “Daha yeni, daha etkili ve daha az ağ-
rılı delme cihazlarının geliştirilmesi, topuk delmenin gö-
receli faydasını artırabilir.” ifadesinde bulundu. Topuk
delme yönteminin prematüre bebekler, yenidoğanlar ve
bebekler için ideal olduğunu da kaydeden Prof. Dr. Nil-
gün Tekkeşin, “Topuk delme genellikle 12 aylık olana
kadar kullanılır. Topuk kanı örnek alımı, kılcal kanın
kabul edilebilir bir kaynak olduğu her zaman için işlev-
seldir. Bu gibi durumlar şunları içerir; gereken örnek nis-
peten azdır, başka bir kabul edilebilir kan kaynağı
(örneğin, santral venöz kateter, göbek kordonu kateteri,
atardamar hattı) halihazırda mevcut değildir, topuktan
alınan örnekler genel biyokimya ve karaciğer fonksiyon
testleri, tam kan sayımı, yenidoğan taraması, başucu gli-
koz takibi ve kan gazı analizi için kullanılabilir.” şeklinde
konuştu.

Topuk delme tekniği için standart lokal veya sistemik
farmakolojik anestezi gerekmediğini de dile getiren Prof.

Dr. Nilgün Tekkeşin, şöyle devam etti: “Aksinelokal
anestezikler kan örneğinin kalitesini etkileyebilir. Ancak
bebeği rahatlatmak için ağızdan sakaroz, ortam ışığı dü-
zenlenmesi ve gürültüyü azaltma ve kundaklama öneri-
lebilir. Bebeğin ağırlığına uygun boyutta bir topuk delme
cihazı tercih edilmelidir, böylelikle kesinin boyutu kont-
rol altına alınarak daha az travmatize edilir. Topuk kanı
örneği, bebek sırtüstü pozisyondayken en kolay şekilde
elde edilir. Uygun yer seçimi ağrıyı en aza indirmek ve
kalkaneus kemiğine teması önlemek için önemlidir.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Akarsu Eczanesi Keçiören 03123814666
Akkaya Eczanesi Sincan 03125433995
Akyurt Okan Eczanesi Akyurt 03128442688
Ankara Dilek Eczanesi Yenimahalle 03122551030
Arısoy Eczanesi Çankaya 03125773288
Arısu Eczanesi Altındağ 03123177945
Bahçen Eryaman Eczanesi Etimesgut 03129798906
Bala Merkez Eczanesi Bala 03128761023
Berkay Eczanesi Mamak 03123655083
Beş Yıldız Eczanesi Pursaklar 03122323008
Beştepe Şen Eczanesi Yenimahalle 03125110062
Birsu Eczanesi Çankaya 03124720306
Buket Eczanesi Çankaya 03122200208
Bulut Eczanesi Yenimahalle 03123343429
Burcu Eczanesi Yenimahalle 03122565657
Cadde Kıbrıs Eczanesi Çankaya 03124333847
Delfin Eczanesi Etimesgut 03125779007
Eczanem Eczanesi Keçiören 03123567000
Elmadağ Eczanesi Elmadağ 03128633193
Emre Ege Eczanesi Sincan 05013720860
Erdoğan Eczanesi Kızılcahamam 03127363949 
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Gerek Eczanesi Çankaya 03124170235
Gizemin Eczanesi Mamak 03123195243

Gökçe Eczanesi Ayaş 03127121159
Gülpınar Eczanesi Altındağ 03123762878
Gümüş Eczanesi Keçiören 03123234747
Hilal Taş Eczanesi Keçiören 03123233325
İrem Çarşı Eczanesi Etimesgut 03122269444
Kerimoğlu Eczanesi Polatlı 03126242465
Koçyiğit Eczanesi Şereflikoçhisar 03126871186
Meray Eczanesi Çankaya 03124808089
Mty Eczanesi Çubuk 03128386000
Murat Eczanesi Beypazarı 03127622992
Nallıhan Eczanesi Nallıhan 03127851707
Nar Çiçeği Eczanesi Mamak 03125114433
Paşa Eczanesi Şereflikoçhisar 03126877549
Rabia Eczanesi Altındağ 03129993376
Sağlık Eczanesi Haymana 03126582267
Sağlık Eczanesi Kalecik 03128571110
Sevil Eczanesi Çankaya 03124678587
Sincan Sağlık Eczanesi Sincan 03122645111
Şifa Eczanesi Kahramankazan 03128141416
Tarık Eczanesi Etimesgut 03122610619
Torun Eczanesi Çankaya 03125115060
Turan Eczanesi Sincan 05452011356
Uğur Eczanesi Çamlıdere 03124282848
Ulaş Eczanesi Yenimahalle 03123424202

Eczane Adı İlçe Telefon

Yeme bağımlılığının fiziksel ve psikolojik etki-
leri hakkında bilinçli olunması gerektiğine işa-

ret eden Diyetisyen Şevval Işıklı, “Yeme
bağımlılığı, tıpkı diğer bağımlılık türlerinde
olduğu gibi kişinin hem fiziksel sağlığı üze-

rinde ciddi etkiler oluşturabilir hem de bire-
yin yaşam kalitesini düşürebilir. Profesyonel

yardım gerektirebilir” dedi.

“Yeme bağımlılığı, tehlikeli sonuçlara yol açabilir”

Öğretmen ve öğrencilere
yönelik ücretsiz "yapay zeka"

eğitimleri bugün başlıyor

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Göl-
başı Yiğit Gençbay Sağlıklı Hayat Mer-

kezi açılışında konuştu. Memişoğlu,
"Ülkemizde şu anda 286 Sağlıklı Hayat
Merkezimiz var. Bu merkezlerimiz ta-

mamen ücretsiz. Koruyucu hekimlikten
kanser taramalarına kadar her türlü im-

kanı ücretsiz veriyoruz" dedi.

Yenidoğanlarda ve özellikle de erken doğum bebeklerde (prematüre) kan örnekleri almanın zor ve
koşullara göre de zaman zaman kısıtlayıcı bir işlem olabildiğini ifade eden Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin,
“Topuk delme, özellikle yenidoğan taramaları ve glikoz seviyelerinin ölçülmesi gibi çeşitli laboratu-

var testlerinde kılcal kan örneği elde etmenin minimal invaziv ve kolay erişilebilir bir yoludur.” dedi.

“Topuk delme, yenidoğanlarda
güvenli bir yöntemdir!”

Gölbaşı’nda
Sağlıklı Hayat Merkezi açıldı

Bilgi Teknolojileri ve İnternet Güvenliği Derneğinin
(BTİDER) Google ile yaptığı işbirliği sonucunda
Türkiye'deki gençlerin yapay zeka alanında beceri

kazanmasını desteklemek amacıyla verilecek eğitimin ilk
ayağı 12-13 Nisan'da gerçekleştirilecek. BTİDER Baş-
kanı Ömer Faruk Sorgun, Google DeepMind ve Rasp-
berry Pi Vakfı tarafından "Experience AI: Öğretmenler
İçin Yapay Zeka Eğitim Programı"nın Türkiye'de yürü-
tülmesi için derneğe finansal destek sağlandığını söyledi.

Ülke için önem taşıyan bu programla eğitimcilerin,
gençlerin yapay zeka becerilerini geliştirmesini sağlaya-
cağını bildiren Sorgun, "Bu eğitimle Türkiye'nin dijital
geleceğine katkı sağlıyoruz. Dijitalleşmenin hız kazandığı
bu dönemde, gençlerimizin yapay zeka konusunda bilgi
sahibi olması ve bu alanda yetkinlik kazanması ülkemizin
küresel ölçekte rekabet gücünü artıracak." dedi.

Dernek olarak Google ile yapılan işbirliği sayesinde
eğitimcilere bu alanda ihtiyaç duydukları becerileri ka-
zandırdıklarını aktaran Sorgun, şunları kaydetti: "BTK
Akademi ev sahipliğinde 12-13 Nisan'da gerçekleştirile-
cek yüz yüze eğitim programıyla, ilk ve ortaokul düze-
yinde eğitim veren 400 öğretmene ulaşılması hedefle-
niyor. Ankara'nın başlangıç noktası olacağı programda sı-
rasıyla İstanbul, Konya, Gaziantep, Şanlıurfa, Erzurum,
İzmir ve Kayseri'de eğitim düzenlenecek. Bu eğitimlerle
öğretmenlerimizin dijital dünyada güvenle yer almasını
sağlayacağız. Amacımız, yapay zekayı doğru ve etik şe-
kilde kullanarak toplumda daha bilinçli genç bireyler ye-
tiştirilmesine katkıda bulunmak. Yıl sonuna kadar 81 ilde
2 bin öğretmene, iki yılda da 400 binden fazla öğretmen
ve öğrenciye eğitim verilmesi hedefleniyor."

Sorgun, eğitimlerin BTİDER, Raspberry Pi Vakfı ve
Google ile ortaklaşa yapıldığına dikkati çekerek, "Önü-
müzdeki yılların en büyük değerlerinden biri olacak
yapay zeka, geleceğin gündemini belirleyecek. Eğitici
eğitimleriyle öğretmenlerimizin bu alandaki yeniliklerle
tanışması ve o yenilikleri birçok ilde yansıtması sağlana-
cak. Eğitimlerin ardından uluslararası geçerliliği olan ser-
tifika alan öğretmenlerimiz, dünyanın her yerinde yapay
zeka eğitimi verebilecek." diye konuştu.                   (AA)



S p o r12 NİSAN 2025
CUMARTESİ 7

Yolun sonu Süper Lig

11
’inci Lig'in 33’üncü haftasında Gençlerbirliği ile Üm-
raniyespor Eryaman Stadyumu'nda karşı karşıya
geldi. Gençlerbirliği geriye düştüğü müsabakayı son

dakikada bulduğu gollerle 2-1 kazandı.
Gençlerbirliği 1’inci ligin 33’üncü haftasında konuk et-

tiği Ümraniyespor’u 2-1’lik skorla geçti. Ev sahibine gali-
biyeti getiren goller 89'da Sinan Osmanoğlu ve 90+2’inci
dakikada Metehan Mimaroğlu’ndan geldi. Konuk ekibin
tek golü ise 60’ıncı dakikada Cebio Soukou’dan geldi. İs-
tanbul temsilcisinde forma giyen Benny, 50’nci dakikada
penaltı vuruşundan yararlanamadı. Öte yandan Ümraniyes-
porlu Lucas Joao rakibine yaptığı sert hareket sonrası
73’üncü dakikada direkt kırmızı kart görerek oyundan
atıldı.

Bu sonuçla Gençlerbirliği, puanını 57'ye yükseltirken,
Ümraniyespor ise 46 puanda kaldı.  Gençlerbirliği,bu so-
nuçla birlikte ligde üst üste üçüncü galibiyetini aldı. Genç-
lerbirliği yarın Fatih Karagümrük deplasmanında galip
gelerek büyük bir avantaj yakalamak istiyor. 

“KARAGÜMRÜK MAçI FİNAL NİTELİğİNDE”

Maç sonu düzenlenen basın toplantısında değerlendir-
melerde bulunan Gençlerbirliği Teknik Direktörü Hüseyin
Eroğlu, "Üstteki takımların puan kaybetmesi bizim açı-
mızdan çok gergin bir maç olmasına sebep oldu. Karşı-
mızda fizik kalitesi iyi bir takım vardı. Taktik koordi-
nasyonu iyi bir takım vardı. Bazen savunmada kalmak du-
rumunda kaldık. Mağlup duruma düştük. Bazen böyle du-
rumlar yaşanır. Mağlubiyet yaşarsın. Olur böyle şeyler.
Kalecimiz bugün önemli kurtarışlar yaptı. Biz de yaptığı-
mız hamleler, oyuncu değişiklikleri formasyon değişiklik-
leri ile maçı sonuna kadar bırakmadık. Son bölümde de
olsa çok değerli bir başarı bizim için. Tabii ki ilk iki he-
definde üç puan çok değerliydi. Öyle bir an yaşıyoruz ki
iki gün sonra Karagümrük maçına gideceğiz. O bizim için
bir final niteliğinde. Oyuncularımı tebrik ediyorum. Ger-
çekten son ana kadar bırakmadılar.

Taraftar desteğimiz de hep bizimle birlikteydi. Geldi-
ğimizde takım 13. sıradaydı şimdiyse geldiğimiz nokta
müthiş. Bunun sonucunun Süper Lig olacağını düşünüyo-
rum. Galibiyeti, maça gelen taraftarımıza, yönetim kuru-
lumuza, başkanımıza ve tüm Ankaralılara armağan etmek
istiyorum" ifadelerini kullandı. (AA-DHA)

Süpir lig yolunda önündeki engelleri bir bir aşan Gençlerbirliği evinde ağırladığı Ümraniyespor’u
son dakikalarda gelen gollerle 2-1 yenerek yoluna devam etti. Gençlerbirliği yarın deplasmanda

Fatih Karagümrük’ü yenmesi halinde Süper Lig için büyük bir mesafe kat etmiş olacak. 

SS
lovakya’nın Bratislava kentinde 7 Nisan 2025 ta-
rihinde başlayan Büyük Kadınlar Avrupa Güreş
Şampiyonası'nda finalde mindere çıkan Yasemin

Adar Yiğit, Evin Demirhan Yavuz ve Bediha Gün yeni-
lerek gümüş madalyaya sahip olurken, üçüncülük ma-
çında Buse Tosun Çavuşoğlu ise bronz madalya kazandı.
Kadınlar 76 kiloda mücadele mindere çıkan Yasemin

Adar Yiğit, gümüş madalyada kaldı. Adar çeyrek fina-
linde İtalyan Enrica Rinaldi'yi 4-0 öndeyken tuşla, yarı
finalde ise Avusturyalı Martina Kuenz’i 2-1 kazandı ve
finale çıktı.

Adar, finalde Ukraynalı Anastasiya Alpyeyeva karşı-
sında maçı 6-0 kaybetti. Yasemin, 8'inci kez Avrupa şam-
piyonu olma şansını kaybetti.

Avrupa şampiyonalarında 2016, 2017, 2018, 2019,
2022, 2023 ve 2024 yıllarında altın madalya aldı.

Tokyo Olimpiyatları'nda üçüncü olan Yasemin Adar
Yiğit, kariyerinde ayrıca 2017 ve 2022'de olmak üzere 2
dünya şampiyonluğu elde etti.

EVİN DEMİRHAN YAVUZ,
GÜMÜŞ MADALYA KAZANDI

50 kiloda mücadele eden eski Avrupa şampiyonu
milli mayo Evin Demirhan Yavuz, finalde karşılaştığı
Ukraynalı Oksana Livach'a 8-0 yenildi ve şampiyonayı
Avrupa ikincisi olarak tamamladı.

Yavuz, çeyrek finalde Belaruslu Natalia Varakina'yı
7-0, yarı finalde Rumen rakibi Emilia Alina Vuc'u 7-5
yenerek finale çıkmıştı.

Avrupa Şampiyonası'nda 59 kiloda mindere çıkan
Bedia Gün, ilk maçında İtalyan Aurora Russo'yı 2-1, çey-
rek finalde Moldovalı Mariana Cherdivara'yı 2-0, ve yarı
finalde Avrupa Şampiyonu Azerbaycanlı Alyona Koles-
nik'i 3-0 yenerek finale yükseldi. Gün, finalde Bağımsız
Rus rakibi Anastasia Sidelnikova karşısında maçı 4-2
kaybetti ve gümüş madalyada kaldı.

2024 yılında 68 kiloda Dünya Güreş Birliği tarafın-
dan 2024 yılının en iyi kadın sporcusu seçilen, 2023
Dünya ve 2024 Avrupa şampiyonu Buse Tosun Çavu-
şoğlu, çeyrek finalde bağımsın rakibi Alina Shauchuk
karşısında maçı 3-2 kaybetti. Çavuşoğlu, Repesajda Ar-
navut Albina Drazhi'yi 10-0 teknik üstünlükle yendi ve
bronz madalya için mindere çıktı. 2024 Paris Olimpiyat-
larında bronz madalya kazanan Buse, Ukraynalı Manola
Skobelska'yı 9-6 yenerek bronz madalya kazandı. (DHA)

Büyük Kadınlar Avrupa Güreş şampiyonası'nda ilk gün 4 madalya

Nezir ÖNAL

BAşKent’te Spor

Amilton yoksa 
Kaptan Sinan var

Gençlerbirliği, kritik Ümraniye galibiyeti ile
süper lig yolunda çok önemli bir yol katetti…
Bunu yaparken de hem rakibi hem de hakem
Fatih Tokail’le kıyasıya mücadele etmek zo-
runda kaldı.

Bir hakem tüm takdir haklarını konuk takım
lehine kullanır mı? Çok yakında olduğu pozis-
yonda, Atalay’ın kendini yere bırakmasına pen-
altı verir mi? Yine gözü önünde Joao’nun
ayağını Zuzek’in kafasına kadar kaldırıp yaptığı
acımasız harekete bırakın kırmızıyı ,sarı kartını
bile çıkarmaz mı? Allah’tan VAR devreye girdi
de rakip 10 kişi kaldı. Ümraniye futbolcuların-
dan sert faullerine esirgediği sarı kartını, Genç-
lerliler söz konusu olunca bu kadar kolay mı
çıkarılır? Ya tedavi sonrası sağlık ekibinin
hemen arkasından saha dışına çıkan Metehan’ı
vakit geçiriyorsun diye kartla cezalandırmasına
ne demeli? Yazık bir takımın kaderiyle bu kadar
uğraşmak neyin kafası acaba?

Bir futbolcunun bir takım oyununda bu
kadar belirleyici bir rol oynadığına Başkent eki-
binde çok kez tanıklık ettik. Bu topçunun adı
Amilton… Oynadığı zaman takımı ateşleyen ve
13 gole (6 gol-7 asist) direkt olarak katkısı olan
35’lik Brezilyalı bu sezonun adeta vazgeçil-
mesi…

Gençlerbirliği için bir tek futbolcuya ba-
ğımlı olması da epeyce düşündürücü ama iyi ki
Amilton karakter açısından da zirvede… Her
sakatlık sonrası takıma döndüğünde aynı futbo-
lunu sürdürüyor.

Maç geneli için işin doğrusuna gelince son
15 dakikaya kadar kırmızı-siyahlılar sahada yok
gibiydiler. İkinci yarıdan itibaren 77.dakikaya
kadar 5 futbolcu değişikliğiyle sürekli oyuna
müdahale eden Hüseyin Eroğlu, rakibin eksik
kalmasından sonra da Kaptan Sinan’ı da ileri çı-
kartınca istediğini elde etti. Kaleci Erhan’ın da
o dakikaya kadar biri penaltı olmak 6 kurtarışla
takımı ayakta tutmasından sonra Sinan’ın go-
lüyle eşitliği sağlayan Gençler, golcüsü (14 gol-
6 asist) Metehan’ın da fırsatçılığıyla 3 puanı
getiren gole uzandı. Metehan’a da ayrı bir pa-
rantez açmak gerekir. Çünkü bu maç için etkisiz
kaldı eleştirilerine son 15 dakikalık süreçte bile
2’si isabetli 5 şut çıkartarak yanıt vermeyi ihmal
etmedi.

Sonuç olarak, işinin ehli Hüseyin Eroğlu,
Sinan, Erhan ve Metehan gibi 3 star, takım ar-
kadaşlarıyla birlikte zor da olsa Ümraniye’yi
hakeme rağmen geçerek, hafta içi oynanan
33.haftayı, Karagümrük’ün 3, Erzurum’un 2
puan kaybıyla birlikte 8 puana eşdeğer bir ka-
zanımla kapamış oldu.

ANKARAGÜCÜ’NÜN
FRENİ TUTMUYOR

Başkent’in diğer temsilcisi Ankaragücü ise
son 5 haftada aldığı 1 beraberlik ve 4 yenilgiyle
uçuruma doğru süratle düşüyor. Henüz dibe
varmadı ama bu gidişin sonu hayra alamet
değil.

Artık bu duruma neden ve nasıl gelindiğini
anlatmaktan herkese gına geldi… Koca çınarın
nasıl bu hale geldiğini “Sağır sultan bile duydu”
deyimi de cuk diye oturuyor değil mi?

Pendik maçı büyük önem taşıyordu. Mesut
Bakkal, Gençlerbirliği maçında ruh gibi dolaşan
kadrodan tam 6 futbolcuyu (Schulz, Özgür
Aktaş, Hayrullah Bilazer, Laura, Ali Kaan ve
Diego) kesmiş ve yerlerine sırasıyla İsmail Çok-
çalış, Mert Çetin, Halil İbrahim, Bajiç, Yusuf
Emre ve Mahmut Tekdemir’i görevlendirdi.
Daha 13.dakikada 1-0 öne de geçince de neşter
vurulması hedefine ulaştı derken arka arkaya
yenilen goller, ruhsal sorunların çözüme kavuş-
madığı görüldü… Böyle bir durumda teknik di-
rektörü suçlamak da neyin nesi bir türlü
anlayamıyorum. Sanki kulübü bu hale o getir-
miş ve ruhsuz transferleri o yapmış gibi… Ada-
mın elinde olsa takımın yüzde 80’ini
değiştirecek ama o da biçare. 

Aslında her şey bitmiş değil yani çıkmadık
candan umut kesilmez… Tecrübeli teknik di-
rektör Mesut Bakkal’ın önünde son derece
önemli 2 maç var… Evinde oynayacağı Bolu
ve deplasmandaki 6 puanlık Manisa maçları…
Bir gram katkısı olmayan Laura ile disiplinsiz
davranan Cephas kadro dışı bırakıldı ama özür
dileyen Jamaikalı affedildi. Bakkal’ın final maçı
diye nitelendirdiği Bolu maçında sakat ve has-
talıktan dönen kaleci Ertaç ile Rotariu’nun ta-
kıma katılmasının bir güç katacağı öngörülüyor. 

Bence Bolu maçından gelecek 3 puan moral
motivasyon olarak çok iyi gelecek ama bir puan
bile katkı sağlayacak. Asıl final Manisa deplas-
manı… Kurtuluş için bu maçtan mutlaka 3 puan
çıkarılması şart. Ayrıca 1-0’lık galibiyet bile 2’li
averajı eşitleyecek ve iş genel averaja dönecek
ki şu anda burada Başkent ekibi daha avantajlı
konumda. Umut fakirin ekmeği… Ne diyelim,
115 yıllık şanlı tarihe sahip koca çınarı bu hale
getirenler utansın.

SS
üper Lig'de son olarak evinde Gaziantep
Futbol Kulübü ile 1-1 berabere kalıp ga-
libiyet hasretini 9 maça çıkaran Göztepe,

bugün 31'inci hafta maçında deplasmanda Kon-
yaspor'la karşı karşıya gelecek. Konya Büyük-
şehir Stadyumu'nda oynanacak müsabaka saat
16.00'da başlayacak. Konuk Göztepe'de sakat-
lıkları süren orta saha oyuncuları Solet, Miroshi
ve Ahmed Ildız ile sol bek Djalma Silva ve sto-
per Koray maçta forma giyemeyecek.

Sakat oyuncuların yanı sıra sarı kart cezalısı
Japon orta saha Matsuki de Konya'da takım ar-
kadaşlarını yalnız bırakacak. Teknik Direktör
Stanimir Stoilov zor bir deplasmana çıkacakla-
rını, kazanıp galibiyet özlemini bitireceklerini
dile getirdi. Sezonun ilk yarısında Gürsel Aksel
Stadı'nda oynanan maçı Göztepe 2-0 kazandı.
Bu maç öncesi Göztepe 39 puanla 7'ncı basa-
makta yer alırken, 34 puanlı Konyaspor 12'nci
durumda bulunuyor. (DHA)

Göztepe, galibiyet hasretini
dindirmek istiyor



Koç (21 Mart-19 Nisan) Maddi konu-
larda karşınıza çıkabilecek olumsuzluk-
lar sizi korkutuyor. Fakat aileniz ile olan

güçlü bağlarınız bu durumu aşmanızda önemli
bir destek oluşturacaktır. Sakin ve düşünerek
yol almalısınız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yaşadığınız
bazı olaylarda gereksiz konuları kafa-

nızda gereğinden fazla detaylandırıyor ol-
manız sadece sizi yoruyor. Bu durumun far-
kında olarak kendinizi hırpalamaktan vazgeç-
melisiniz. Enerjinizi doğru işlere kullanmalısı-
nız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yaşam
alanınızda bulunan insanları kendinize
göre yönlendirme isteğiniz sizin için bir

avantaj gibi görünse de kısa süre sonra bazı
karşı koymalar ile burun buruna gelebilirsiniz.
Biraz daha dengeleri gözeterek hareket etmeli-
siniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Çevre-
nizde yaşanan olaylara karşı fazlasıyla
duyarsız bir tutum içerisindesiniz. Bu

davranışınız sizi yalnızlaştırabilir. Yapmayı
planladığınız işlerde tek başınıza hareketiniz
söz konusu olamayabilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bugün
bazı takıntılarınızın esiri olmak istemi-
yorsanız, kendinizi değişik sosyal ortam-

lara atın. Kuruntularınız ve gereksiz konularda
verdiğiniz mücadele enerjinizi boşuna tüketme-
nize ve yorgun düşmenize neden oluyor. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Dışa vura-
madığınız duyguların taşması sonucu

çevreniz ile sıkıntılar yaşamanıza neden
olabilir. Enerjinizin düşük olduğu ve karamsar
düşünceler içerisine gireceğiniz bir süreç içeri-
sinde olabilirsiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sağlığınız ile
ilgili konulara zaman ayırmayı hep ge-

reksiz görüyorsunuz. Fazlasıyla hassas ve
duygularınızı da gizleyemediğiniz bir süreç içe-
risindesiniz. Kontrolünüzü sağlamakta güçlük
çekebilirsiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bugün agre-
sif tavırlarınız öne çıkabilir ve partneriniz

ile ciddi bir gerginlik yaşayabilirsiniz. Dü-
şündüğünüz tatil planında da ters düşebilirsiniz.
Geri adım atmanızı zorlaştıracak yaklaşımlar-
dan kaçınmalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Sürprizler ile
mutlu olacağınız bir gündesiniz. Enerji-
niz mükemmel düzeyde ve bunu çevre-

nize maksimum yansıtacaksınız. Pozitif olma-
nız nedeniyle size iletilen her sıkıntıya çözüm
üretmeye çalışacaksınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Fikirleri-
nizde çok hızlı değişiklikler gösteriyor-

sunuz bu durum size olan güveni olumsuz
etkileyebilir.  Her ne karar verirseniz verin is-
tikrarlı bir çizgide ilerlemelisiniz. Tartışmaların
dışında kalmanız sizin lehinize gelişecektir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İçinde bulun-
duğunuz ruh hali yaratıcılığınızı olumlu

etkileyebilir. Katılacağınız gruplar içeri-
sinde fazlasıyla beğeni alabilirsiniz. Özel ilişki-
nizi ailenizle paylaşacak ve bu konuda daha
rahat hareket edeceksiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Tecrübeniz ve
bilgi birikiminiz bulunduğunuz ortam-

larda çok net olarak dikkat çekiyor. Size
olan ilgi birlikteliğiniz olan kişiyi rahatsız edi-
yor olabilir. Aranızdaki gerginliğin temelini iyi
okumalısınız. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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Ankara Devlet Opera ve Balesince sahnelenecek
(ADOB), librettosunu Cumhuriyet'in ilk kuşak sa-
natçılarından Ekrem Reşit Rey'in, bestesini kardeşi

Cemal Reşit Rey'in yaptığı Çelebi Operası'nın dünya prö-
miyeri sanatseverlerle buluşmak için gün sayıyor.

Çelebi Operası'nın besteleniş serüveni, 1938-1942 yıl-
larında Ankara Radyosundaki görevi esnasında, Ekrem
Reşit Rey'in duyduğu bir radyo piyesinden etkilenerek lib-
rettoyu yazmasıyla başladı. Eserin üzerine Cumhuriyet'in
ilk kuşak bestecilerinden Cemal Reşit Rey, operanın ilk
versiyonunu 1942-1945 yıllarında besteledi, eserin ikinci
versiyonuna ait şef partisyonunu 1973'te, piyano-şan par-
tisyonu da 1975'te tamamladı.

1978'de Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürü, şef
Gürer Aykal tarafından Ankara Devlet Opera ve Balesi için
Cemal Reşit Rey'den satın alınan eser, sonraki yıllarda bazı
bölümlerin icrası için eserin İstanbul'a yollanıp iadesi sü-
recinde kayboldu. Yaklaşık yirmi sene kayıp olarak bilinen
Çelebi operası, Eylül 2005'te Ankara Devlet Opera ve Ba-
lesinin arşivinde bulundu.

"CemAl Reşİt Rey,
çok kuvvetlİ BİR eseR yAZmış"

Rejisör Gürçil Çeliktaş, Cemal Reşit Rey'in eseri farklı
zamanlarda bestelediğini ve dördüncü perdenin orkestras-
yonunu bitirmediği için 1983'te dönemin Genel Müdürü
Yalçın Davran ile besteciyi evinde ziyaret ettiklerini ve dör-
düncü perdenin tamamlanması için ricada bulunduklarını
söyledi.

Dördüncü perdenin tamamlanmasının ardından eserin
sahnelenmesinin uzun yıllar beklendiğini belirten Çeliktaş,
şunları kaydetti:

"Eser daha öncede sahneye konmak istendi ve 'çok zor
bu eser ancak konser şeklinde icra olur' dendiği için İstan-
bul'da konser şeklinde söylendi. Opera olarak ise hiç söy-
lenmedi. Biz Çelebi Operası'nı çok sevdik. Eser, Lale Dev-
ri'nde Selimiye Camisi'nde görev yapan bir müezzinin hi-
kayesini anlatıyor. Eserde, Sultan müezzinin sesini beğe-
niyor ve sesi güzel diye saraya getiriyor ama müezzin
çapkın çıkınca Konya'ya sürülmek mecburiyetinde kalıyor
ve sonrasında yaşanan olaylar aktarılıyor. Şiirsel bir anla-
tımı var. Cemal Reşit Rey, anlatımı çok güçlü, armonisi
çok kuvvetli bir eser, beste yazmış. Bize de onu en iyi şe-
kilde sunmak düştü."

CemAl Reşİt Rey'İN DİğeR
BesteleRİNDeN De ekleme yApılDı

Usta rejisör, "Eser modern ama biz, 17. yüzyıldaki Lale
Devri'ne göre dekor ve kostümleri tasarladık. Modern ile
otantiği birleştirip oynuyoruz. Cemal Reşit Rey'in operet-
leri ile senfonik eserleri çok farklı. Burada o farkı görüyo-
ruz. Operaya eklediğimiz şey, ikinci perdede dekor
değişimi olacak diye Cemal Reşit Rey'in 100. Yıl Senfo-
nisi'nin 10. bölümünü aldık. Bale koreografisini ekledik ve
Cemal Reşit Rey'in piyano konçertosunun bir bölümüyle
birleştirdik. Cemal Reşit Rey halk müziğini çok iyi tanıyor,
bu esere de Türk müziğini armonize ettiğini görüyoruz."
ifadelerini kullandı.

Çeliktaş, sanat hayatında kendisinin sahneye koyduğu
83'üncü eser olduğunu belirterek harika bir ekiple seyirci-
nin beğeneceği bir eser çıkartmak için çok yoğun çalıştık-
larını da sözlerine ekledi.

Eserde, Ankara Devlet Opera ve Balesi Orkestrasını
dönüşümlü olarak şefler Rustam Rahmedov ve Can Okan
yönetecek.

Şef Rahmedov, kaybolduktan yıllar sonra Ankara Dev-
let Opera ve Balesinin arşivinde bulunan eserin bugün sah-
nelenmesinin kendileri için kazanç olduğunu belirterek,
eseri yönetecekleri için de şanslı olduklarını söyledi.

Rahmedov, "Bu eser, Cemal Reşit Rey'in bestecilik
ekolünün zirvesidir. Bir besteci portresinin gelişimini gö-
receksiniz. Farklı stiller, inanılmaz müzikler, Batı kültürü-
nün yöresel müzikle inanılmaz şekilde harmanlandığını
izleyeceksiniz.  Bu esere kolaylıkla seyirci uyum sağlaya-
cak, temalar, müzikler ortada çünkü. Çelebi operasının ifa-
deleri çok net, çok temiz ve müzikleri harika. Rejisörümüz
Gürçil Çeliktaş ile harika bir iş çıkıyor. Seyircilerimizle bu-
luşacağımız için heyecanlıyız." dedi.

"ekRem Reşİt Rey, eseRİN
lİBRettosuNu FRANsıZCA DA yAZmış"

Şef Can Okan, Cemal Reşit Rey'in Fransa'da büyük
bestecilerle dostluk kurduğu için edindiği kültürel hazineyi
bütün zenginliğiyle esere yansıttığını söyledi.

Okan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu eser, modern bir
opera. Uluslararası repertuvarda kesinlikle yer alması ge-
reken modern opera baş yapıtı. 1940'lardan 1970'lere kadar
çok uzun süreçte bestelenen bir opera bu. Cemal Reşit Rey
bu eseri tamamlandığında 'benim en iyi eserim' diyor. Bunu
ne kadar önemsediğini kendisi de ifade etmiş. Daha fazla
geç kalmadan bu eseri gün ışığına çıkarıyoruz. Kalpten te-
mennim, bu eserin dünyayı dolaşması. Çünkü kesinlikle
dünyayı dolaşacak değere sahip. Zira Ekrem Reşit Rey,
eserin librettosunu Fransızca da yazmış, yani aynı zamanda
'uluslararası repertuvarda da yer alsın' diye düşünmüş, o
yüzden umarım buna tanık oluruz. Keşke Cemal Reşit Rey,
bu eserin prömiyerini görseydi. Harika bir dünya prömiyer
prodüksiyonu olacak."

Eserde, Selimiye'yi anlatan bir dekor ile Edirne ve İs-
tanbul'un sokak ve ev yapılarının sahnede görüleceğini
belirterek dekorları çift yönlü tasarladıklarını sözlerine
ekledi.

Orijinali dört perde olan Ankara Operasınca iki perde
olarak 19 Nisan'da dünya prömiyerinin yapılacağı eserin
kostüm tasarımı Gazal Erten, ışık tasarımı Ali Gökdemir,
koreografisi Nilgün Bilsel Demireller imzası taşıyor. (AA)

“Çelebi Operası”nın dünya
prömiyeri için hummalı çalışma

AA
nkara'da lise öğrencilerinin ve otizmli çocukların
hazırladığı "Barış Abi Ne Dersin Bu Zamane İş-
lerine?" etkinliği düzenlendi. Etkinlik, Ankara

Hacı Bayram Veli Üniversitesi ile Nimet Dr. Erdoğan
Meto Özel Eğitim Uygulama Okulu'nun katkılarıyla
Hacı Ömer Tarman Anadolu Lisesi tarafından hazır-
landı.

Üniversitenin Itri Kongre ve Kültür Merkezi'ndeki
etkinlik, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Hacı
Ömer Tarman Anadolu Lisesi Orkestrasının Barış Man-
ço'nun "Dönence" şarkısını seslendirmesiyle başladı.
Öğrenciler, Barış Manço'nun "Gülpembe", "Gibi Gibi"

ve "Yeni Bir Gün Doğ- du Merhaba" gibi sevilen şarkı-
ları söylerken, "Süper Babaanne", "Günaydın Çocuklar"
ve "Ahmet Bey'in Ceketi" adlı eserlerini ise sahnede
canlandırdı. Nimet Dr. Erdoğan Meto Özel Eğitim Uy-
gulama Okulu'nun otizmli öğrencileri etkinlikte, "Hal
Hal", "Yine Yol Göründü Gurbete" şarkılarını seslen-
dirdi.

Etkinlikte Barış Manço'nun oğlu Doğukan Manço'nun
öğrenciler için hazırladığı mesajına da yer verildi. Etkin-
liğe, Ankara İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Koçak ve An-
kara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. İrfan Yazıcıoğlu da katıldı.               (AA)

Ankara'da “Barış Abi Ne Dersin
Bu Zamane İşlerine?” etkinliği düzenlendi

AA
lternatif müziğin dikkat çeken isimlerinden
Melis Yelman, yeni şarkısı "Bir Parçam Olma"
ile dinleyicilerle buluştu. Ocak ayında yayın-

ladığı "Şahmeran" adlı parçasıyla müzikseverlerin be-
ğenisini kazanan Yelman, yeni çalışması için tüm
hazırlıklarını titizlikle tamamladı.

Söz ve bestesi tamamen sanatçının kendisine ait
olan "Bir Parçam Olma", Melis Yelman’ın kendine
has müzikal üslubunu yansıtırken, prodüksiyon kol-
tuğunda Can Kuman yer alıyor.  Melis Yelman’ın mü-
zikal dünyasına yeni bir soluk getiren “Bir Parçam
Olma”, Avrupa Müzik etiketi ile tüm dijital platform-
larda yayında.       (Haber Merkezi)

Melis Yelman'dan
alternatif müzik sahnesine yeni

bir dokunuş

NN
icki Minaj, tüm zamanların en iyi kadın rapçisi ola-
rak gösterildi ve bu unvanla birlikte müzik kariye-
rindeki yerini bir kez daha sağlamlaştırdı. Uzun

yıllardır müzik dünyasında aktif olan Minaj, hem sözleri hem
de tarzıyla büyük bir etki yarattı. Rap dünyasında birçok ilke
imza atan sanatçı, yüzlerce liste başarısı elde etti, dev pro-
düksiyonlara imza attı ve son olarak gerçekleştirdiği turne-
siyle rekor kırdı. Minaj; akıcılığı, karizması ve farklı tarzları
harmanlama yeteneğiyle öne çıkıyor.        (Haber Merkezi)

Nicki Minaj’dan rekorlara devam

Rejisör Gürçil Çeliktaş, "Eser, Lale Devri'nde Selimiye Camii'nde görev yapan bir müezzinin hikayesini anlatıyor. Cemal
Reşit Rey, anlatımı çok güçlü, armonisi çok kuvvetli bir eser, beste yazmış. Bize de onu en iyi şekilde sunmak düştü" dedi.
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